
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


	1. DUOMENYS APIE PARAIŠKĄ�
	2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS�
	3. INFORMACIJA APIE PARTNERĮ (-IUS)�
	4. PROJEKTO VEIKLOS TERITORIJA�
	5. PROJEKTO APRAŠYMAS�
	6. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS�
	7. PROJEKTO BIUDŽETAS�
	8. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS�
	9. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS IR ĮVYKDYTUS PIRKIMUS IKI PARAIŠKOS PATEIKIMO �
	10. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PAJAMAS �
	11. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI �
	12. TINKAMUMO FINANSUOTI REIKALAVIMŲ NEATITINKANČIŲ IŠLAIDŲ DETALIZAVIMAS�
	13. STEBĖSENOS RODIKLIAI�
	14. PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIESIEMS PRINCIPAMS�
	15. INFORMAVIMAS APIE PROJEKTĄ�
	20. PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS �
	21. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA�

 
.\ESFIVP-II-1.jpg
Projekto pavadinimas: 
Kvietimo Nr.: 
, Priemonė:
1
  Finansavimas pagal 2004 -2006 m. Lietuvos bendrąjį programavimo dokumentą, 2007 -2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programą, 2007 -2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programą ir 2007 -2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programą.
PARAIŠKA  FINANSUOTI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMĄ PROJEKTĄ  
.\ESFIVP-II-1.jpg
TURINYS
Pildymo data:
Pildymo vieta:
Konkurso etapas:
Patikslinimo data:
1. DUOMENYS APIE PARAIŠKĄ
0,0,0
normal
gotoPage
1.1. Veiksmų programos priemonės numeris ir pavadinimas:
1.2. Kvietimo teikti paraišką arba patvirtinto sąrašo numeris:
1.3. Projekto pavadinimas:
2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS
0,0,0
normal
gotoPage
Pareiškėjo rekvizitai:
2.1. Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė
2.2. Pareiškėjo kodas:
Pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo / užsienio pilietis
Pareiškėjas yra fizinis asmuo
Adresas:
2.3. Gatvė:
2.4. Namo numeris:
2.5. Pašto kodas:
2.6. Miestas / rajonas:
2.7. Šalis:
2.8. Telefono numeris:
2.9. El. pašto adresas:
Pareiškėjas arba jo įgaliotas asmuo:
2.10. Vardas, pavardė:
2.11. Pareigos:
 Už paraišką atsakingas asmuo:
2.12. Vardas, pavardė:
2.13. Pareigos:
2.14. Telefono numeris:
2.15. El. pašto adresas:
3. INFORMACIJA APIE PARTNERĮ (-IUS)
0,0,0
normal
gotoPage
3.1. Ar projektas įgyvendinamas kartu su partneriu (-iais)?:
3.2. Partneriai:
Partnerio pavadinimas / vardas, pavardė:
Partnerio kodas:
Telefono numeris:
El. pašto adresas:
     Adresas:    
Gatvė:
Namo numeris:
Miestas / rajonas:
Šalis:
4. PROJEKTO VEIKLOS TERITORIJA
0,0,0
normal
gotoPage
4.1. Apskritis, savivaldybė, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų:
Apskritis:
Savivaldybė:
Seniūnijų grupė (-s):
4.2. Kita (-os) savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) tenka dalis projekto lėšų:
4.3. Projekto įgyvendinimo vieta:
5. PROJEKTO APRAŠYMAS
0,0,0
normal
gotoPage
Rizikos pavadinimas:
Rizikos detalizavimas:
Priemonės rizikai valdyti:
6. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS
0,0,0
normal
gotoPage
Projekto tikslas:
Priemonės Nr.
Fiziniai rodikliai:
Nr.
Pavadinimas
Matavimo vnt.
Siekiama reikšmė
Biudžeto išlaidų kategorija
Projekto tikslas:
Uždavinys
Veikla
Fiziniai rodikliai
Matavimo vnt.
Siekiama reikšmė
Biudžeto išlaidų kategorija
7. PROJEKTO BIUDŽETAS
0,0,0
normal
gotoPage
Fizinio rodiklio Nr.
Fizinio rodiklio pavadinimas  
Fizinio rodiklio matavimo vnt.
Fizinio rodiklio vnt. skaičius
Tinkamų finansuoti išlaidų suma
Vykdoma ne programos teritorijoje
Iš viso:
Fizinio rodiklio Nr.
Fizinio rodiklio pavadinimas  
Fizinio rodiklio matavimo vnt.
Fizinio rodiklio vnt. skaičius
Tinkamų finansuoti išlaidų suma
Vykdoma ne programos teritorijoje
Iš viso:
8. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS
0,0,0
normal
gotoPage
8.1. Projekto įgyvendinimo trukmė (mėnesiais) :         
Veiklos Nr.
Veiklos pavadinimas
Pradėta iki  sutarties  pasirašymo
Sutarties mėnuo, kai pradedama vykdyti veikla
Sutarties mėnuo, kai baigiama vykdyti veikla
Veiklos laikotarpio pagrindimas
9. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS IR ĮVYKDYTUS PIRKIMUS IKI PARAIŠKOS PATEIKIMO 
0,0,0
normal
gotoPage
Ar projektui įgyvendinti pareiškėjas yra pradėjęs ar įvykdęs pirkimų procedūras iki paraiškos pateikimo? 
(eurais)
Pirkimo pavadinimas ir Nr.
Pirkimo dalis
Pirkimo ar jo dalies (-ių) vertė
Informacija apie pirkimus
10. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PAJAMAS 
0,0,0
normal
gotoPage
11. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
0,0,0
normal
gotoPage
(eurais)
Nr.
Finansavimo šaltinio pavadinimas
Suma
1.
Prašomos skirti lėšos
Nurodoma prašoma skirti projekto finansavimo lėšų suma. Galima įvesti tik skaičių. Įvedus raides, rodomas klaidos pranešimas. 
2.
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) nuosavos lėšos
(2.1+2.2) Nurodoma nuosavų lėšų (įnašo) suma, t. y. lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas. Apskaičiuojama automatiškai 2.1–2.2 papunkčių eilučių bendra suma.
2.1.
Viešosios lėšos
(2.1.1+2.1.2+2.1.3) Nurodoma lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų ar kitų viešųjų lėšų šaltinių.  Apskaičiuojama automatiškai 2.1.1–2.1.3 papunkčių eilučių bendra suma.
2.1.1.
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
Nurodoma lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas ir kurios šaltinis yra Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas.
2.1.2.
Savivaldybės biudžeto lėšos
Nurodoma lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas ir kurios šaltinis yra savivaldybių biudžeto lėšos.
2.1.3.
Kiti viešųjų lėšų šaltiniai
Nurodoma lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas ir kurios šaltinis yra kiti viešųjų lėšų šaltiniai (pvz., Užimtumo fondo, valstybės įmonių lėšos, kitų juridinių asmenų, kurie yra perkančiosios organizacijos, nurodytos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 1–3 punktuose, lėšos). 
2.2.
Privačios lėšos
(2.2.1+2.2.2) Automatiškai apskaičiuojama 2.2.1–2.2.2 papunkčiuose nurodytų lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas iš nuosavų lėšų ar kitų lėšų šaltinių. 
2.2.1.
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Nurodoma pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšų, kurios nėra viešosios lėšos, suma, kurią užtikrins pareiškėjas. 
2.2.2.
Kiti lėšų šaltiniai
Nurodoma lėšų suma, kurią užtikrins pareiškėjas ir kurios šaltinis yra kiti lėšų šaltiniai, pvz., banko paskola. 
3.
Iš viso
(1+2) Nurodoma bendra projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (automatiškai apskaičiuojama šios lentelės 1–2 punktuose nurodytų lėšų suma). Ši suma turi sutapti su bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma, nurodyta paraiškos 7 punkto „Projekto biudžetas“ lentelėje. 
3.1.
Iš jų apskaičiuotos numatomos gauti grynosios pajamos 
Nurodoma apskaičiuotų numatomų gauti grynųjų pajamų suma, kuria mažinama tinkamų deklaruoti Europos Komisijai išlaidų suma. Ši suma lygi tinkamų finansuoti išlaidų sumai, kuri padengiama iš projekto numatomų gauti grynųjų pajamų, todėl šiai sumai finansuoti negali būti teikiamas finansavimas iš ES struktūrinių fondų ir ji turi būti finansuota pareiškėjo ir (arba) partnerio (-ių) nuosavomis (įnašo) lėšomis. Atsižvelgiant į lėšų, kurias naudos pareiškėjas ir (arba) partneris (-iai) šiai sumai finansuoti, šaltinį, turi būti užpildyta šios lentelės 2 punkto „Pareiškėjo ir partnerio (-ių) nuosavos lėšos“ atitinkama skiltis. 
Šios lentelės 3 punkte nurodyta suma „Iš viso“ turi sutapti su  projekto biudžete nurodyta suma „Iš viso“ 
12. TINKAMUMO FINANSUOTI REIKALAVIMŲ NEATITINKANČIŲ IŠLAIDŲ DETALIZAVIMAS
0,0,0
normal
gotoPage
Eil. Nr.
Projekto netinkamos finansuoti išlaidos
Projekto netinkamų finansuoti išlaidų  suma
Numatomas arba turimas šių išlaidų finansavimo šaltinis
13. STEBĖSENOS RODIKLIAI
0,0,0
normal
gotoPage
13.1. Produkto stebėsenos rodikliai
Stebėsenos rodiklio pavadinimas
Matavimo vienetas
Siektina reikšmė
Siektinos reikšmės pagrindimas: 
Stebėsenos rodiklio pavadinimas
Matavimo vienetas
Tipas
Siektina reikšmė
Siektinos reikšmės pagrindimas:
13.2. Rezultato stebėsenos rodikliai
Stebėsenos rodiklio pavadinimas
Matavimo vienetas
Siektina reikšmė
Siektinos reikšmės pagrindimas: 
Stebėsenos rodiklio pavadinimas
Matavimo vienetas
Tipas
Siektina reikšmė
Siektinos reikšmės pagrindimas:
14. PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIESIEMS PRINCIPAMS
0,0,0
normal
gotoPage
14.2. Ar projekto įgyvendinimo metu bus aktyviai prisidedama prie horizontaliųjų principų įgyvendinimo? 
15. INFORMAVIMAS APIE PROJEKTĄ
0,0,0
normal
gotoPage
Informavimo priemonė (-ės)
Taikoma
Aprašymas
18.1. Kredito įstaigos pavadinimas:
Įrašomas kredito įstaigos pavadinimas. 
18.2. Sąskaitos numeris:
Nurodomas pareiškėjo sąskaitos numeris, turimas nurodytoje kredito įstaigoje. Į nurodytą pareiškėjo sąskaitą, jeigu būtų skiriamas finansavimas, būtų pervedamos lėšos projektui įgyvendinti. 
Eil. nr.
Klausimo pavadinimas
Atsakymas į klausimą 
20. PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS 
0,0,0
normal
gotoPage
Eil. Nr.
Priedo pavadinimas
Žymima, jei teikiama
Lapų  skaičius  
21. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA
0,0,0
normal
gotoPage
Patvirtinu, kad: 1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 2. Prašomas finansavimas yra minimali projektui įgyvendinti reikalinga lėšų suma.  3. Esu susipažinęs (-usi) su projekto finansavimo sąlygomis, tvarka ir reikalavimais, nustatytais projektų finansavimo sąlygų apraše. Jeigu keičiant projektų finansavimo sąlygų aprašą bus nustatyta naujų reikalavimų ir sąlygų, sutinku jų laikytis. 4. Man žinoma, kad projektas, kuriam finansuoti teikiama ši paraiška, bus vykdomas iš 2014–2020 metų ES struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų. 5. Įsipareigoju per įgyvendinančiosios institucijos nustatytą terminą pateikti jai reikiamą informaciją ir (arba) atlikti Lietuvos Respublikos ir ES atsakingų institucijų nurodytus veiksmus, vykdomus dėl projektų finansavimo sąlygų apraše nurodytų ir kitų Lietuvos Respublikos ir ES teisės aktų, reglamentuojančių veiksmų programos įgyvendinimą, taikymo. 6. Aš arba mano atstovaujamas pareiškėjas esu (yra) įvykdęs (įvykdžiusi) su mokesčių ir socialinio draudimo įmokų mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus arba, jei pareiškėjas yra užsienyje įregistruotas juridinis asmuo arba užsienio pilietis, pagal atitinkamos užsienio valstybės teisės aktus (ši nuostata netaikoma įstaigoms, kurių veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir (arba) valstybės pinigų fondų, ir juridiniams asmenims, kuriems Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo terminai). 7. Aš arba mano atstovaujamo pareiškėjo vadovas, ūkinės bendrijos tikrasis (-ieji) narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas, turintis (-ys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar buhalteris (-iai), ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, neturiu (-i) neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl pareiškėjo per paskutinius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis pagal veikas, nustatytas Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. 590 ,,Dėl Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą taisyklių patvirtinimo“, 3 priedo „Apribojimų skirti Europos Sąjungos finansinę paramą, 2004–2009 metų Europos ekonominės erdvės ir (ar) Norvegijos finansinių mechanizmų, 2009–2014 metų Europos ekonominės erdvės ir (ar) Norvegijos finansinių mechanizmų, 2007–2012 metų Lietuvos ir Šveicarijos bendradarbiavimo programos finansinę paramą aprašas“ 2 punkte (jei pareiškėjo veikla yra finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir (arba) valstybės pinigų fondų, ši nuostata jam nėra taikoma). 8. Mano atstovaujamam pareiškėjui, kuris yra perkėlęs gamybinę veiklą valstybėje narėje arba į kitą valstybę narę, netaikoma arba nebuvo taikoma išieškojimo procedūra. 9. Man arba mano atstovaujamam pareiškėjui netaikomas apribojimas (iki 5 metų) neskirti ES finansinės paramos dėl trečiųjų šalių piliečių nelegalaus įdarbinimo. 10. Mano atstovaujamam pareiškėjui nėra iškelta byla dėl bankroto ar restruktūrizavimo, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės komercinės veiklos arba jis nėra likviduojamas, nėra priimtas kreditorių susirinkimo nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka (ši nuostata netaikoma biudžetinėms įstaigoms); man, kaip fiziniam asmeniui, arba mano atstovaujamam pareiškėjui, kuris yra fizinis asmuo, nėra iškelta byla dėl bankroto, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės komercinės veiklos. 11. Man arba mano atstovaujamam pareiškėjui nėra taikomas apribojimas gauti finansavimą dėl to, kad per sprendime dėl lėšų grąžinimo nustatytą terminą lėšos nebuvo grąžintos arba grąžinta tik dalis lėšų (šis apribojimas netaikomas įstaigoms, kurių veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir (arba) valstybės pinigų fondų, įstaigoms, kurių veiklai finansuoti yra skiriama 2007–2013 metų ES fondų ar 2014–2020 metų ES struktūrinių fondų techninė parama, Europos investicijų fondui ir Europos investicijų bankui). 12. Mano atstovaujamas pareiškėjas paraiškos vertinimo metu Juridinių asmenų registrui yra pateikęs metinių finansinių ataskaitų rinkinius, taip pat metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta Juridinių asmenų registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro įsteigimo ir Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ (ši nuostata taikoma tais atvejais, kai finansines ataskaitas būtina rengti pagal įstatymus, taikomus juridiniam asmeniui, užsienio juridiniam asmeniui ar kitai organizacijai arba jų filialui; šis deklaracijos punktas netaikomas tuo atveju, kai pareiškėjas yra fizinis asmuo). 13. Jeigu projektas įgyvendinamas kartu su partneriu (-iais) ir jeigu įgyvendinant projektą bus patiriamos PVM išlaidos, kurios yra tinkamos finansuoti iš ES struktūrinių fondų ir (arba) Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų, patvirtinu, kad jungtinės veiklos sutartimis ar kitais būdais užtikrinsiu, kad įgyvendinant projektą numatomos įsigyti prekės, paslaugos ar darbai bus skirti neekonominei partnerio veiklai ir Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20–26, 29, 33 straipsniuose nustatytoms veiklos rūšims (ši nuostata nėra taikoma užsienyje registruotiems juridiniams asmenims arba užsienio piliečiams). 14. Man arba mano atstovaujamam pareiškėjui yra žinoma, kad užsienyje sumokėto Lietuvos Respublikos apmokestinamojo asmens PVM negalima susigrąžinti pasinaudojus Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Elektroninių prašymų priėmimo sistema (EPRIS), o susigrąžinus PVM reikia nedelsiant apie tai informuoti įgyvendinančiąją instituciją.  15. Mano arba mano atstovaujamo pareiškėjo, kaip ūkinę komercinę veiklą vykdančių fizinių asmenų, ar mano, kaip pareiškėjo vadovo ar įgalioto asmens, privatūs interesai yra suderinti su visuomenės viešaisiais interesais. 16. Projekto įgyvendinimo metu bus užtikrintas horizontaliųjų principų (darnaus vystymosi, moterų ir vyrų lygybės ir nediskriminavimo) laikymasis. 17. Man nežinomos kitos šioje deklaracijoje nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas 2014–2020 metų struktūrinių fondų lėšų finansavimo laikotarpiu. 18. Sutinku užtikrinti paraiškoje nurodytą nuosavų lėšų (įnašo) sumą tinkamoms finansuoti išlaidoms apmokėti ir užtikrinti visų kitų projektui įgyvendinti reikalingų išlaidų (tarp jų ir netinkamų finansuoti) apmokėjimą. 19. Sutinku, kad Europos Audito Rūmų, Europos Komisijos, Finansų ministerijos ir tarpinių institucijų, Viešųjų pirkimų tarnybos, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos ir Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos atstovai ir (ar) jų įgalioti asmenys audituotų ar tikrintų mano, kaip projekto vykdytojo, ūkinę ir finansinę veiklą, kiek ji yra susijusi su projekto įgyvendinimu.  20. Sutinku, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu su ja pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią deklaraciją). 21. Sutinku, kad paraiškoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi ES struktūrinės paramos kompiuterinėje informacinėje valdymo ir priežiūros sistemoje ir Valstybės biudžeto apskaitos ir mokėjimų sistemoje. 22. Sutinku, kad informacija apie mano arba mano atstovaujamo pareiškėjo pateiktą paraišką (vardas, pavardė arba pareiškėjo pavadinimas , projekto pavadinimas, trumpas projekto aprašymas, paraiškos kodas ir prašomų skirti finansavimo lėšų suma), taip pat paraiškos vertinimo rezultatai, priimtas sprendimas finansuoti projektą arba jo nefinansuoti, informacija apie sudarytą projekto sutartį ir projektui skirtų finansavimo lėšų suma, informacija apie įgyvendinant projektą sukurtus produktus (jeigu jų skelbimas neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams) būtų skelbiami svetainėje www.esinvesticijos.lt.  
Paraiškos finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą priedas
PARTNERIO DEKLARACIJA*
Aš,			      		, patvirtinu, kad:  
1.         Esu susipažinęs (-usi) su teikiamu projektu, savo teisėmis ir pareigomis įgyvendinant projektą.
2.         Šioje paraiškoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga.
3.         Aš arba mano atstovaujamas partneris esu (yra) įvykdęs(įvykdžiusi) su mokesčių ir socialinio draudimo įmokų mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus arba, jei partneris yra užsienyje įregistruotas juridinis asmuo arba užsienio pilietis, pagal atitinkamos užsienio valstybės teisės aktus (ši nuostata netaikoma įstaigoms, kurių veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir (arba) valstybės pinigų fondų, ir juridiniams asmenims, kuriems Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo terminai).
* Atskiras partnerio deklaracijas pasirašo visų paraiškos 3 punkte „Informacija apie partnerį (-ius)“ nurodytų partnerių vadovai ar jų įgalioti atstovai.
.\Logo_partner.png
4.         Aš arba mano atstovaujamo partnerio vadovas, ūkinės bendrijos tikrasis (-ieji) narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-ai), turintis (-ys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar buhalteris (-iai), ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti partnerio apskaitos dokumentus, neturiu (-i) neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl pareiškėjo per paskutinius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis pagal veikas, nustatytas Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. 590 ,,Dėl Finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą taisyklių patvirtinimo“, 3 priedo „Apribojimų skirti Europos Sąjungos finansinę paramą, 2004–2009 metų Europos ekonominės erdvės ir (ar) Norvegijos finansinių mechanizmų, 2009–2014 metų Europos ekonominės erdvės ir (ar) Norvegijos finansinių mechanizmų, 2007–2012 metų Lietuvos ir Šveicarijos bendradarbiavimo programos finansinę paramą aprašas“ 2 punkte (jei pareiškėjo veikla yra finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir (arba) valstybės pinigų fondų, ši nuostata jam nėra taikoma).
5.         Mano atstovaujamam partneriui, kuris yra perkėlęs gamybinę veiklą valstybėje narėje arba į kitą valstybę narę, netaikoma arba nebuvo taikoma išieškojimo procedūra. 
6.         Esu susipažinęs (-usi) su paraiškos priede „Klausimynas apie pirkimo ir (arba) importo pridėtinės vertės mokesčio tinkamumo finansuoti ES struktūrinių fondų ir (arba) Lietuvos Respublikos biudžeto lėšomis nustatymą“ pateiktais duomenimis apie mane arba mano atstovaujamą partnerį ir patvirtinu, kad šie duomenys teisingi (ši nuostata nėra taikoma užsienyje registruotiems juridiniams asmenims).
7.         Man arba mano atstovaujamam partneriui yra žinoma, kad užsienyje sumokėto Lietuvos Respublikos apmokestinamojo asmens PVM negalima susigrąžinti pasinaudojus Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Elektroninių prašymų priėmimo sistema (EPRIS) arba susigrąžinus PVM reikia nedelsiant apie tai informuoti įgyvendinančiąją instituciją. 
8.         Dėl manęs arba mano atstovaujamo partnerio nėra taikomas apribojimas (iki 5 metų) neskirti ES finansinės paramos dėl trečiųjų šalių piliečių nelegalaus įdarbinimo (ši nuostata nėra taikoma Lietuvos Respublikoje registruotiems viešiesiems ir užsienyje registruotiems juridiniams asmenims ar užsienio piliečiams).
9.         Mano atstovaujamam partneriui nėra iškelta byla dėl bankroto arba restruktūrizavimo ar pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės komercinės veiklos arba jis nėra likviduojamas, nėra priimtas kreditorių susirinkimo nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka (ši nuostata netaikoma biudžetinėms įstaigoms); man, kaip fiziniam asmeniui, arba mano atstovaujamam partneriui, kuris yra fizinis asmuo, nėra iškelta byla dėl bankroto, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės komercinės veiklos.
10.         Man arba mano atstovaujamam partneriui nėra taikomas apribojimas gauti finansavimą dėl to, kad per sprendime dėl lėšų grąžinimo nustatytą terminą lėšos nebuvo grąžintos arba grąžinta tik dalis lėšų (šis apribojimas netaikomas įstaigoms, kurių veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir (arba) valstybės pinigų fondų, įstaigoms, kurių veiklai finansuoti yra skiriama 2007–2013 metų ES fondų ar 2014–2020 metų ES struktūrinių fondų techninė parama, Europos investicijų fondui ir Europos investicijų bankui).
11.         Mano atstovaujamas partneris paraiškos vertinimo metu Juridinių asmenų registrui yra pateikęs metinių finansinių ataskaitų rinkinius, taip pat metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta Juridinių asmenų registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro įsteigimo ir Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ (ši nuostata taikoma tik tais atvejais, kai finansines ataskaitas būtina rengti pagal įstatymus, taikomus juridiniam asmeniui, užsienio juridiniam asmeniui ar kitai organizacijai arba jų filialui) (šis deklaracijos punktas netaikomas tuo atveju, kai partneris yra fizinis asmuo).
12.         Mano arba mano atstovaujamo partnerio, kaip ūkinę komercinę veiklą vykdančių fizinių asmenų, ar mano, kaip partnerio vadovo ar įgalioto asmens, privatūs interesai yra suderinti su visuomenės viešaisiais interesais. 
13. Projekto įgyvendinimo metu bus užtikrintas horizontaliųjų principų (darnaus vystymosi, lyčių lygybės ir nediskriminavimo) laikymasis.
14.         Man nežinomos kitos šioje deklaracijoje nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas 2014–2020 metų struktūrinių fondų lėšų finansavimo laikotarpiu.
15.         Sutinku užtikrinti paraiškoje nurodytą nuosavų lėšų (įnašo) sumą tinkamoms finansuoti išlaidoms apmokėti ir užtikrinti visų kitų projektui įgyvendinti reikalingų išlaidų (tarp jų ir netinkamų finansuoti) apmokėjimą.
16.         Sutinku, kad Europos Audito Rūmų, Europos Komisijos, Finansų ministerijos ir tarpinių institucijų, Viešųjų pirkimų tarnybos, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos ir Lietuvos Respublikos konkurencijos tarnybos atstovai ir (ar) įgalioti asmenys audituotų ar tikrintų mano, kaip projekto partnerio, ūkinę ir finansinę veiklą, kiek ji yra susijusi su projekto įgyvendinimu.
17.         Sutinku, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią deklaraciją).
18.         Sutinku, kad paraiškoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi ES struktūrinės paramos kompiuterinėje informacinėje valdymo ir priežiūros sistemoje (SFMIS).
19.         Sutinku, kad informacija apie pateiktą paraišką (vardas, pavardė, pareiškėjo pavadinimas , projekto pavadinimas, trumpas projekto aprašymas, paraiškos kodas ir prašoma lėšų suma), taip pat paraiškos vertinimo rezultatai, priimti sprendimai finansuoti projektą arba jo nefinansuoti, informacija apie sudarytą projekto sutartį ir projektui skirtų finansavimo lėšų suma, informacija apie įgyvendinant projektą sukurtus produktus (jeigu jų skelbimas neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams) būtų skelbiami svetainėje www.esinvesticijos.lt.
(2014-2020 m. ES paramos ženklas)
 
Paraiškos finansuoti iš Europos  Sąjungos fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą formos priedas
 
INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJUI (PARTNERIUI) SUTEIKTĄ VALSTYBĖS PAGALBĄ (IŠSKYRUS DE MINIMIS)
 
(Priedas pildomas tuo atveju, kai jis nurodytas Projektų finansavimo ir administravimo sąlygų apraše. Jeigu pareiškėjas turi partnerį (-ių), kuris (-ie) kartu įgyvendins projektą, pareiškėjas užpildo šį klausimyną už kiekvieną projekto partnerį atskirai.  Pildomas priedas yra neatskiriama paraiškos dalis ir partneris (-iai) yra susipažinęs (-ę) su šiame priede teikiama informacija ir partnerio deklaracijoje patvirtina, kad teikiama informacija yra teisinga) 
1 lentelė. Informacija apie tai, ar pareiškėjui (partneriui) buvo (ar gali būti) suteikta valstybės pagalba iš kitų šaltinių nei ES struktūriniai fondai.
1
1.
Šis punktas žymimas, kai pareiškėjui  (partneriui) nebuvo suteikta valstybės pagalba (išskyrus de minimis) ir jis nėra kreipęsis dėl jos suteikimo. Pažymėjus šį punktą, 2 lentelė nepildoma.
2.
Šis punktas žymimas, kai pareiškėjui (partneriui) buvo (ar gali būti) suteikta valstybės pagalba (išskyrus de minimis). Pažymėjus šį punktą, pildoma 2 lentelė (žr. žemiau). 
2 lentelė. Informacija apie pareiškėjui (partneriui) suteiktą ar planuojamą gauti valstybės pagalbą (išskyrus de minimis) iš kitų šaltinių nei ES struktūriniai fondai.
 Eil. Nr.
Pagalbos gavėjo kodas
Pagalbos skyrimo data
Pagalbos teikėjas
Teisės aktas, kuriuo remiantis skirta pagalba
Gautos pagalbos suma (Lt)
Pastabos
1
2
3
4
5
6
7
(2014-2020 m. ES paramos ženklas)
 
Paraiškos finansuoti iš Europos  Sąjungos 
fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą formos priedas 
 
INFORMACIJA APIE PROJEKTUI TAIKOMUS APLINKOSAUGINIUS REIKALAVIMUS
 
1
1. Šiame priede pareiškėjas pateikia informaciją apie iš Europos Sąjungos fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto (toliau  - projektas) poveikio aplinkai vertinimą (toliau  - PAV) ir jo poveikį „Natura 2000“ teritorijoms. 2. Šis priedas pildomas visais atvejais, kai: 2.1. projekte planuojama ūkinė veikla gali turėti poveikį aplinkai ir ji patenka į Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo (Žin., 2005, Nr. 84-3105) (toliau  - PAV įstatymas)  taikymo sritį, ir (arba) 2.2. projekto planuojama ūkinė veikla yra susijusi su „Natura 2000“ teritorijomis, ir (arba) 2.3 nustatyta ministerijos, pagal kompetenciją atsakingos už bendrai finansuojamus iš ES fondų lėšų ūkio sektorius, (toliau  - ministerija) patvirtintame projektų finansavimo sąlygų apraše (toliau  - aprašas). 3. Aplinkosauginiai reikalavimai projektui netaikomi ir šio priedo pildyti nereikia, kai: 3.1. projektas bendrai finansuojamas iš Europos socialinio fondo lėšų, arba 3.2. projekte planuojama vykdyti ūkinė veikla, kuriai netaikomos PAV įstatymo nuostatos, ir jos vykdymas nėra susijęs su „Natura 2000“ teritorijomis.   4. Pareiškėjas žemiau esančioje lentelėje Nr. 1 pateikia informaciją, kokios projektui taikomos PAV ir (arba) „Natura 2000“ teritorijų reikšmingumo nustatymo procedūros. 
2
Lentelė Nr. 1. Informacija apie projekto PAV ir jo poveikį „Natura 2000“ teritorijoms
Klausimas
Paaiškinimai
Reikalingi pateikti dokumentai
PAV įstatymo 1 priede pateikiamas planuojamos ūkinės veiklos, kurios poveikis aplinkai privalo būti vertinamas, rūšių sąrašas. 
1. Atsakingos institucijos sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių. 2. PAV ataskaita. 3. Kita PAV atlikimo dokumentacija, jei ją buvo reikalaujama pateikti ministerijos apraše.
  Pildomas priedas yra neatskiriama paraiškos dalis ir partneris (-iai) yra susipažinęs (-ę) su šiame priede teikiama informacija ir partnerio deklaracijoje patvirtina, kad teikiama informacija yra teisinga.   Vadovaujantis PAV įstatymo 2.2. str., planuojama ūkinė veikla  - numatoma vykdyti veikla, apimanti statinių statybą, esamų statinių rekonstravimą, produktų gamybą, gamybos proceso ir technologinės įrangos įdiegimą, modernizavimą ar keitimą, gamybos būdo, produkcijos kiekio (masto) ar rūšies pakeitimą, žemės gelmių išteklių gavybą ir kitų gamtos išteklių naudojimą, taip pat žemėtvarkos, miškotvarkos, vandentvarkos projektuose numatomą ūkinę veiklą ir kitą ūkinę veiklą, galinčią turėti poveikį aplinkai. 
1
2
Klausimas
Paaiškinimai
Reikalingi pateikti dokumentai
PAV įstatymo 2 priede pateikiamas planuojamos ūkinės veiklos, kuriai turi būti atliekama atranka dėl PAV, rūšių sąrašas. 
1. Atsakingos institucijos atrankos išvada, ar privalomas PAV. 2. Atsakingos institucijos sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių ir PAV ataskaita (jei atrankos dėl PAV išvadoje nustatyta, kad PAV privalomas). 3. Kita PAV atlikimo dokumentacija, jei ją buvo reikalaujama pateikti ministerijos apraše.
Šis punktas žymimas, kai projekte planuojama ūkinė veikla neįrašyta į PAV įstatymo 1 ir 2 prieduose nurodytus sąrašus, tačiau, vadovaujantis PAV įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, atranką dėl PAV atlikti reikalinga dėl kitų priežasčių. 
Pavyzdžiui, PAV proceso dalyviai (visuomenė, valstybės, savivaldybių ir kitos institucijos) pareikalavo ir atsakinga institucija, atsižvelgdama į planuojamos ūkinės veiklos mastą, pobūdį ar vietos ypatumus, nusprendė, kad atranka dėl PAV reikalinga. 
1. Atsakingos institucijos atrankos išvada, ar privalomas PAV. 2. Atsakingos institucijos sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių ir PAV ataskaita (jei atrankos dėl PAV išvadoje nustatyta, kad PAV privalomas). 3. Kita PAV atlikimo dokumentacija, jei ją buvo reikalaujama pateikti ministerijos apraše.
Šis punktas žymimas, kai projektas bus įgyvendinamas „Natura 2000“ teritorijoje arba šalia jos. 
Projektams, kurių veiklos gali turėti įtakos „Natura 2000” teritorijoms, privaloma atlikti reikšmingumo nustatymo procedūras ir, jei taikoma pateikti už „Natura 2000“ teritorijų stebėseną atsakingos institucijos deklaraciją. Vadovaujantis PAV įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 3 papunkčiu, PAV turi būti atliekamas, jeigu projekto planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimas gali daryti poveikį „Natura 2000“ teritorijoms ir atsakinga institucija nustato, kad šis poveikis gali būti reikšmingas. 
1.         Už „Natura 2000“ teritorijų stebėseną atsakingos institucijos deklaracija (jei taikoma).
2.         Atsakingos institucijos atrankos išvada, ar privalomas PAV (jei taikoma atrankos procedūra).
3.         Atsakingos institucijos sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių ir PAV ataskaita (jei PAV privalomas).
3. Kita PAV atlikimo dokumentacija, jei ją buvo reikalaujama pateikti ministerijos apraše.
KLAIDŲ SĄRAŠAS
9.0.0.2.20101008.1.734229
1. DUOMENYS APIE PARAIŠKĄ
2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS
4. PROJEKTO VEIKLOS TERITORIJA
5. PROJEKTO APRAŠYMAS
6. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS
7. PROJEKTO BIUDŽETAS
8. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS
10. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PAJAMAS 
11. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
13. STEBĖSENOS RODIKLIAI
14. PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIESIEMS PRINCIPAMS
15. INFORMAVIMAS APIE PROJEKTĄ
16. NUMATOMA PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PRADŽIA
17. NUMATOMA PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PABAIGA
20. PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS 
21. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA
Alytaus apskritis
Kauno apskritis
Klaipėdos apskritis
Marijampolės apskritis
Panevėžio apskritis
Šiaulių apskritis
Tauragės apskritis
Telšių apskritis
Utenos apskritis
Vilniaus apskritis
ALYTAUS
KAUNO
KLAIPEDOS
MARIJAMPOLES
PANEVEZIO
SIAULIU
TAURAGES
TELSIU
UTENOS
VILNIAUS
Elektrėnų
Šalčininkų raj.
Širvintų raj.
Švenčionių raj.
Trakų raj.
Ukmergės raj.
Vilniaus miesto
Vilniaus raj.
ELEKTRENU
SALCININKU_R
SIRVINTU_R
SVENCIONIU_R
TRAKU_R
UKMERGES_R
VILNIAUS_M
VILNIAUS_R
Akmenės raj.
Alytaus miesto
Alytaus raj.
Anykščių raj.
Birštono
Biržų raj.
Druskininkų
Elektrėnų
Ignalinos raj.
Jonavos raj.
Joniškio raj.
Jurbarko raj.
Kaišiadorių raj.
Kalvarijos
Kauno miesto
Kauno raj.
Kazlų Rūdos
Kėdainių raj.
Kelmės raj.
Klaipėdos miesto
Klaipėdos raj.
Kretingos raj.
Kupiškio raj.
Lazdijų raj.
Marijampolės
Mažeikių raj.
Molėtų raj.
Neringos
Pagėgių
Pakruojo raj.
Palangos miesto
Panevėžio miesto
Panevėžio raj.
Pasvalio raj.
Plungės raj.
Prienų raj.
Radviliškio raj.
Raseinių raj.
Rietavo
Rokiškio raj.
Skuodo raj.
Šakių raj.
Šalčininkų raj.
Šiaulių miesto
Šiaulių raj.
Šilalės raj.
Šilutės raj.
Širvintų raj.
Švenčionių raj.
Tauragės raj.
Telšių raj.
Trakų raj.
Ukmergės raj.
Utenos raj.
Varėnos raj.
Vilkaviškio raj.
Vilniaus miesto
Vilniaus raj.
Visagino miesto
Zarasų raj.
AKMENES_R
ALYTAUS_M
ALYTAUS_R
ANYKSCIU_R
BIRSTONO
BIRZU_R
DRUSKININKU
ELEKTRENU
IGNALINOS_R
JONAVOS_R
JONISKIO_R
JURBARKO_R
KAISIADORIU_R
KALVARIJOS
KAUNO_M
KAUNO_R
KAZLU_RUDOS
KEDAINIU_R
KELMES_R
KLAIPEDOS_M
KLAIPEDOS_R
KRETINGOS_R
KUPISKIO_R
LAZDIJU_R
MARIJAMPOLES_
MAZEIKIU_R
MOLETU_R
NERINGOS
PAGEGIU
PAKRUOJO_R
PALANGOS_M
PANEVEZIO_M
PANEVEZIO_R
PASVALIO_R
PLUNGES_R
PRIENU_R
RADVILISKIO_R
RASEINIU_R
RIETAVO
ROKISKIO_R
SKUODO_R
SAKIU_R
SALCININKU_R
SIAULIU_M
SIAULIU_R
SILALES_R
SILUTES_R
SIRVINTU_R
SVENCIONIU_R
TAURAGES_R
TELSIU_R
TRAKU_R
UKMERGES_R
UTENOS_R
VARENOS_R
VILKAVISKIO_R
VILNIAUS_M
VILNIAUS_R
VISAGINO_M
ZARASU_R
1 Savivaldybė:
Finansinė rizika, politinė rizika, neteisėtos valstybės pagalbos rizika, netikslus projekto įgyvendinimo kaštų įvertinimas, klaidingas projekto veiklų trukmės įvertinimas, finansinių srautų trūkumas ir kt.
Projektavimo (planavimo) kokybės rizika
Įsigyjamų (atliekamų) rangos darbų kokybės rizika
Įsigyjamų (atliekamų) paslaugų kokybės rizika
Įsigyjamos įrangos, pagaminamų įrenginių ir sukuriamų produktų ar kito turto kokybės rizika
Nepakankamo finansavimo rizika
Rinkai pateikiamų produktų (paslaugų, prekių) tinkamumo rizika
Paklausos rinkai pateikiamiems produktams (paslaugoms, prekėms) rizika
Turto likutinės vertės projekto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje rizika
Kita rizika
PLAN_QUALITY_RISK
WORK_QUALITY_RISK
SERVICE_QUALITY_RISK
ASSET_QUALITY_RISK
INADEQ_FUND_RISK
PROD_SUITAB_RISK
GRANT_PROD_RISK
RESIDUAL_VALUE_RISK
OTHER_RISK
Pro rata principu
PRO_RATA
1. Žemė
2. Nekilnojamasis turtas
3. Statyba, rekonstravimas, remontas ir kiti darbai
4. Įranga, įrenginiai ir kitas turtas
5. Projekto vykdymas
0
1
2
3
4
1.1.1.
3
Surengti mokslo renginiai
Išleisti akademinių asociacijų leidiniai
Į mokslo ir studijų institucijas panaudojant ESF investicijas pritraukti tyrėjai iš užsienio
Į užsienį panaudojant ESF investicijas tobulinti profesinių žinių išvykę tyrėjai
Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas
Įgyvendinti MTEP projektai
P.N.713-09.3.3-LMT-K-712
P.N.714-09.3.3-LMT-K-712
P.S.392-09.3.3-LMT-K-712
P.S.393-09.3.3-LMT-K-712
P.S.395-09.3.3-LMT-K-712
P.S.396-09.3.3-LMT-K-712
Interneto svetainėje paskelbti informaciją apie įgyvendinamą projektą, apibūdinti jo tikslus, rezultatus ir informuoti apie finansavimą iš atitinkamo (-ų) ES struktūrinio fondo (-ų).
Žymima „Taikoma“, jei projekto vykdytojas turi interneto svetainę. Pasirinkus „Taikoma“, nurodomas interneto svetainės adresas ir, jeigu aktualu, trumpas informavimo priemonės aprašymas.
Projekto įgyvendinimo pradžioje visuomenei gerai matomoje vietoje (pavyzdžiui, prie įėjimo į pastatą) pakabinti bent vieną plakatą (ne mažesnį kaip A3 formato), kuriame pateikiama informacija apie įgyvendinamą projektą ir finansavimą iš atitinkamo (-ų) ES struktūrinio fondo (-ų).
Nežymima, jei pasirenkamos šios lentelės 15.3 ar 15.4 papunktyje nurodytos informavimo priemonės, kitu atveju žymima „Taikoma“. Jei teikiama paraiška dėl iš Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamo projekto, turi būti pažymima „Taikoma“, išskyrus atvejus, kai pagal jungtinę priemonę pasirenkamos šios lentelės 15.3 ar 15.4 papunktyje nurodytos informavimo priemonės. Pateikiamas trumpas informavimo priemonės aprašymas.
Projekto įgyvendinimo pradžioje visuomenei gerai matomoje vietoje pakabinti laikiną informacinę lentelę ar pastatyti laikiną informacinį stendą.
Privaloma pažymėti „Taikoma“, jeigu įgyvendinamas iš Europos regioninės plėtros ar Sanglaudos fondo bendrai finansuojamas infrastuktūros ar statybos projektas, kuriam skiriama bendra viešųjų (t. y. ES struktūrinio (-ių) fondo (-ų) ir nacionalinių viešųjų) lėšų suma viršija 500 000 eurų (penkis šimtus tūkstančių eurų). Netaikoma iš Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamiems projektams.
Iki galutinio mokėjimo prašymo pateikimo dienos visuomenei gerai matomoje vietoje pakabinti nuolatinę informacinę lentelę ar pastatyti nuolatinį informacinį stendą.
Privaloma pažymėti „Taikoma“, jeigu įgyvendinamas iš Europos regioninės plėtros ar Sanglaudos fondo bendrai finansuojamas infrastuktūros ar statybos projektas, kuriam skiriama bendra viešųjų (t. y. ES struktūrinio (-ių) fondo (-ų) ir nacionalinių viešųjų) lėšų suma viršija 500 000 eurų (penkis šimtus tūkstančių eurų). Netaikoma iš Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamiems projektams.
Projektą vykdantiems asmenims, projekto tikslinėms grupėms, projekto rezultatais besinaudojantiems asmenims pranešti apie projekto finansavimą iš tam tikro (-ų) ES struktūrinio (-ių) fondo (-ų) ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų – šią informaciją pateikti dalyvavimą patvirtinančiuose pažymėjimuose ar kituose dokumentuose.
Privaloma pažymėti „Taikoma“, kai įgyvendinamas iš Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamas projektas ir kai organizuojami mokymai ar vykdomos kitos panašios iš Europos regioninės plėtros arba Sanglaudos fondo bendrai finansuojamo projekto veiklos.
Partnerio deklaracija
Jeigu projektas įgyvendinamas su partneriu (-iais), privaloma kartu su paraiška pateikti priedą (-us) „Partnerio deklaracija“. 
Informacija apie iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų gaunamas pajamas
Jei paraiškoje pažymimas 10.2 papunktis („Įgyvendinant projektą gaunama pajamų ir jos yra įvertintos iš anksto“) arba jeigu projektų finansavimo sąlygų apraše nurodoma, kad kartu su paraiška privaloma pateikti informaciją apie įvertintas planuojamas gauti pajamas, privaloma pateikti užpildytą šį paraiškos priedą. Priedas nepildomas ir neteikiamas teikiant paraišką dėl iš Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamo projekto.
Informacija apie iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamiems projektams suteiktą valstybės pagalbą (išskyrus „de minimis“ pagalbą)
Jeigu projektų finansavimo sąlygų apraše nurodoma, kad kartu su paraiška privaloma pateikti informaciją apie valstybės pagalbą, privaloma pateikti užpildytą šį paraiškos priedą.
Informacija apie aplinkosauginius reikalavimus
Jeigu pareiškėjas planuoja vykdyti ūkinę veiklą, kaip ji apibrėžta Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 2 straipsnio 2 dalyje,  arba jeigu projektų finansavimo sąlygų apraše nurodoma, kad kartu su paraiška privaloma pateikti informaciją apie projekto poveikį aplinkai, privaloma pateikti užpildytą šį paraiškos priedą.
Klausimynas apie pirkimo ir (arba) importo pridėtinės vertės mokesčio tinkamumą finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir (arba) Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų
Jeigu projekto biudžete tinkamų finansuoti išlaidų suma numatyta su PVM arba jeigu projektų finansavimo sąlygų apraše nurodoma, kad kartu su paraiška privaloma pateikti informaciją apie PVM, pildomas šis paraiškos priedas.
Projekto biudžeto paskirstymas pagal pareiškėjus ir partnerius
Kai taikoma „de minimis“ schema ir kai projektas planuojamas įgyvendinti su  partneriu (-iais), pildomas šis paraiškos priedas.
Investicijų projektas
Kai rengiamas projektas, kuriam įgyvendinti suplanuotų investicijų į investavimo objektus išlaidų suma, išskyrus (atėmus) joms tenkantį PVM ir išlaidas, kurios yra apmokamos supaprastintai pagal iš anksto nustatytus dydžius (fiksuotuosius įkainius, fiksuotąsias sumas arba fiksuotąsias normas), viršija 300 000 eurų ir projekto įgyvendinimo metu numatytas sukurti (pagerinti, atnaujinti, kt.) ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas, pildomas ir su paraiška teikiamas šis priedas, jei jis nebuvo pateiktas kartu su valstybės arba regiono projekto projektiniu pasiūlymu. Investicijų projektas rengiamas vadovaujantis Investicijų projektų, kuriems siekiama gauti finansavimą iš Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir / ar valstybės biudžeto lėšų, rengimo metodika, kuriai pritaria Veiksmų programos valdymo komitetas ir kuri skelbiama svetainėje www.esinvesticijos.lt..
Didelės apimties projekto paraiškos priedai
Jeigu teikiama paraiška dėl didelės apimties projekto, kartu su paraiškos forma turi būti užpildyti ir pateikti šiame punkte išvardyti priedai.
Paraiškos forma, nustatyta reglamento (ES) Nr. 2015/207 II priede, ir kiti dokumentai, kuriais pagrindžiama paraiškos formoje pateikta informacija
Teikiama tuo atveju, jei taikoma reglamento (ES) Nr. 1303/2013 101 straipsnyje ir 102 straipsnio 2 dalyje numatyta didelės apimties projekto vertinimo EK procedūra.
Informacija apie pasirašytą pirmąją didelės apimties projekto rangos darbų sutartį ir dokumentai, kuriais pagrindžiama ši informacija
Ši informacija neteikiama, jei teikiamas šios lentelės 8.3 papunktyje nurodytas priedas.
Informacija apie pasirašytą viešosios ir privačios partnerystės sutartį ir dokumentai, kuriais pagrindžiama ši informacija
Informacija apie pasirašytą viešosios ir privačios partnerystės sutartį teikiama tuo atveju, kai projektai įgyvendinami pagal viešosios ir privačios partnerystės schemas.
JASPERS ekspertų galutinė išvada dėl didelės apimties projekto ir JASPERS pateiktų rekomendacijų santrauka bei pareiškėjo paaiškinimai dėl rekomendacijų, į kurias nebuvo atsižvelgta rengiant didelės apimties projekto dokumentus
Teikiama tuo atveju, kai didelės apimties projektui teikiama konsultacinė JASPERS (Jungtinės paramos projektams Europos regionuose programos) ekspertų pagalba.
Suma iš viso turi atitikti projekto biudžete nurodytą sumą iš viso.
Interneto svetainėje paskelbti informaciją apie įgyvendinamą projektą, apibūdinti jo tikslus, rezultatus ir informuoti apie finansavimą iš atitinkamo (-ų) ES struktūrinio fondo (-ų).
Projekto įgyvendinimo pradžioje visuomenei gerai matomoje vietoje (pavyzdžiui, prie įėjimo į pastatą) pakabinti bent vieną plakatą (ne mažesnį kaip A3 formato), kuriame pateikiama informacija apie įgyvendinamą projektą ir finansavimą iš atitinkamo (-ų) ES struktūrinio fondo (-ų).
Projekto įgyvendinimo pradžioje visuomenei gerai matomoje vietoje pakabinti laikiną informacinę lentelę ar pastatyti laikiną informacinį stendą.
Iki galutinio mokėjimo prašymo pateikimo dienos visuomenei gerai matomoje vietoje pakabinti nuolatinę informacinę lentelę ar pastatyti nuolatinį informacinį stendą.
Projektą vykdantiems asmenims, projekto tikslinėms grupėms, projekto rezultatais besinaudojantiems asmenims pranešti apie projekto finansavimą iš tam tikro (-ų) ES struktūrinio (-ių) fondo (-ų) ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų – šią informaciją pateikti dalyvavimą patvirtinančiuose pažymėjimuose ar kituose dokumentuose.
PUB_INTERNET_2
PUB_POSTER_2
PUB_TEMPORARY_BOARD_2
PUB_PERMANENT_BOARD_2
PUB_PARTICIPANTS_2
Suma iš viso turi atitikti projekto biudžete nurodytą sumą iš viso.
xfa[0].form[0].FormSFMIS[0].FPage11[0].SeligibleAmountsSrc[0].amountsSourceTbl[0].source3Row[0].source3Amount[0]
FPage1
FPage2
FPage4
FPage5
ProDemand
ProPubSumm
ProProof
DRiskClass
TRiskDesc
TriskMeasure
FPage6
FPage7
FPage8
FPage10
FPage11
FPage13
FPage14
FPage15
FPage16
FPage17
FPage20
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
Patikrinta.
0
24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
06
09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
	CurrentPage: 
	BtnCheck: 
	goToErrorPage: 
	TerrorHeading: 
	TerrorCnt: 
	TerrorHeading1: 
	Grįžti į pirmą puslapį.: 
	proName: 
	FormImage: 
	callName: 
	meaName: 
	fVersionNo: V.8.0.0
	TPageName: 
	TPageNo: 20
	pageRef: FormSFMIS.FPage21
	TPlace: Vilnius
	DateField: 2017-11-09
	DCompetitionStage: 
	AccuracyDate: 
	compStageHelp: 
	accDateHelp: 
	Page1Heading: 1. DUOMENYS APIE PARAIŠKĄ
	chapterInstructions: (Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.)
	TProgram: 09.3.3-LMT-K-712 Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą
	ProgramCode: 09.3.3-LMT-K-712
	helpToolTip: ?
	TCallOrApprNo: 06
	CallCode: 09.3.3-LMT-K-712-06
	TProName: 24-ame Pasaulio filosofijos kongrese pristatyti naują filosofiją
	tSuppValPro: 0
	: 
	TVersionNo: V.8.0.0
	Page2Heading: 2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS
	TApplicantName: Vilniaus Gedimino technikos universitetas
	TApplicantCode: 111950243
	CIsApplicantForeign: 0
	isAppIndividual: 0
	TStreet: Saulėtekio al.
	THouseNo: 11
	TPostCode: LT-10223
	TRegion: Vilnius
	TApplicantCountry: 
	TTelNo: (+370 5) 274 5030
	TEmail: vgtu@vgtu.lt
	TRespName: Alfredas Laurinavičius
	TRespPosition: Akademinės integracijos ir plėtros prorektorius
	TContactName: Andrius Jonas Kulikauskas
	TContactPosition: Lektorius
	TContactTelNo: +370 607 27 665
	TContactEmail: andrius-jonas.kulikauskas@vgtu.lt
	Page3Heading: 3. INFORMACIJA APIE PARTNERĮ (-IUS)
	Yes: 
	No: 
	partnerHeaderName: 1 partnerio informacija:
	BAddPartner: 
	BDelPartner: 
	TpartnerName: 
	TpartnerCode: 
	CisForeign: 0
	TpartnerPhone: 
	TpartnerEmail: 
	TpartnerStreet: 
	TpartnerHouseNo: 
	TpartnerCity: 
	TpartnerRegion: 
	Page4Heading: 4. PROJEKTO VEIKLOS TERITORIJA
	DDistrict: VILNIAUS
	DMunic: VILNIAUS_M
	DVicinity: 
	Šis punktas žymimas, jei projekto didžioji lėšų dalis tenka bendrai visoms Lietuvos Respublikos savivaldybėms arba jeigu projekto sukurti produktai nėra skirti konkrečiai tikslinei grupei ir jais galės pasinaudoti visi Lietuvos gyventojai (pvz., nutiestas strateginis kelias, suorganizuotas plataus masto seminaras, pritraukęs dalyvius iš visų regionų). Kitu atveju (žemiau) nurodomos tos konkrečios savivaldybės, kurioms tenka didžiausia projekto lėšų dalis iš projekto produktų ir rezultatų.Pažymėjus „Visos savivaldybės“, savivaldybių sąraše negalima pažymėti konkrečių savivaldybių – pažymėjus bent vieną, rodomas klaidos pranešimas.Nepažymėjus „Visos savivaldybės“, savivaldybių sąraše turi būti pasirenkama viena arba kelios savivaldybės, kurioms tenka dalis projekto lėšų (pažymima ir ta savivaldybė, kuri pažymėta paraiškos 4.1 papunktyje). : 
	Šiame lauke pažymimos pasirinktos savivaldybės (pasirenkama iš sąrašo). Galima pasirinkti daugiau nei vieną savivaldybę.: 
	DAllMunic: 1
	allMunicList: 
	BAddMunic: 
	BDelMunic: 
	inEU: 0
	outEU: 1
	Page5Heading: 5. PROJEKTO APRAŠYMAS
	pDemandCaption: 5.1. Projekto poreikis. Pasirinkto sprendimo ir numatomo rezultato aprašymas:
	Aprašoma problema ir projekto poreikis, problemos sprendimo būdas, projekto siekiami rezultatai: nurodoma (-os) problema (-os), kurią (-ias) siekiama spręsti įgyvendinant projektą, ir statistiniais duomenimis pagrindžiamas problemos aktualumas; projekto poreikis pagrindžiamas atsakant į tokius klausimus: kodėl verta investuoti ES struktūrinių fondų lėšas į šį projektą (pvz., siekiama įsigyti naujos aplinkai nekenksmingos įrangos; be ES struktūrinių fondų finansavimo tokios įrangos nebūtų įmanoma įsigyti; nauja įranga sumažins užterštumo lygį); kokius rinkos netolygumus projektu siekiama spręsti (pvz., projektas skirtas specialistams, kurių trūksta darbo rinkoje, parengti) ir kt. Šioje dalyje turi atsispindėti ES struktūrinių fondų finansavimo skatinamasis poveikis, t. y. kokių rezultatų be ES struktūrinių fondų lėšų nebūtų galima pasiekti.Aprašomos tikslinės grupės ir jų poreikiai. Aprašoma, kaip projektas prisidės prie tikslinės grupės situacijos pagerinimo (taikoma, jeigu projektas skirtas konkrečioms tikslinėms grupėms).Aprašoma projekto nauda: išskiriamos pagrindinės stipriosios projekto ypatybės, t. y. kodėl projektas yra įdomus ir patrauklus (inovatyvumas, idėjos naujumas, kūrybiškumas, nestandartinis problemos sprendimas ir pan. valstybės, regiono ar kitu lygmeniu) arba kodėl projektas yra naudingas ir (arba) būtinas. Jeigu projekto veiklomis siekiama tų pačių ar panašių tikslų, kaip vykdant ankstesnius projektus, ar projekto veiklos sietinos su įprastomis veiklomis, kurias vykdo pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai), būtina pagrįsti tokių veiklų sukuriamą pridėtinę vertę, papildomumą, t. y. kokią papildomą naudą organizacijai (įmonei, įstaigai), bendruomenei, regionui, valstybei ar makroregionui duos iš ES fondų lėšų finansuojama projekto veikla. Pridėtinė vertė Baltijos jūros regionui (kaip makroregionui) nustatoma įvertinant, ar projekto tematika atitinka ES Baltijos jūros regiono strategijos veiksmų plane išdėstytas politines sritis, horizontaliuosius veiksmus ir (ar) įgyvendinimo pavyzdžius, taip pat įvertinant tarptautinio bendradarbiavimo aspektą (jei numatomas). Jeigu teikiama paraiška dėl iš Europos regioninės plėtros fondo ir (arba) Sanglaudos fondo lėšų bendrai finansuojamo didelės apimties projekto, kurį įgyvendinant vykdomi darbai, veiksmai arba teikiamos paslaugos, skirti nedalomai ekonominei arba techninei užduočiai, o projektu planuojama prisidėti prie teminio tikslo skatinti darnųjį transportą (angl. sustainable transport) ir šalinti pagrindinių tinklų infrastruktūros kliūtis (toliau – teminis tikslas) ir kurio bendra tinkamų finansuoti išlaidų suma yra didesnė nei 75 mln. eurų, reikia papildomai pagrįsti, kaip planuojamos veiklos prisidės prie teminio tikslo pasiekimo. Jei projektą planuojama įgyvendinti pagal Integruotą teritorijos vystymo programą, būtina nurodyti programos pavadinimą, savivaldybės tarybos ir Vidaus reikalų ministerijos sprendimo patvirtinimo datas bei konkretų programos tikslą, uždavinį ir veiksmą, kurių siekiama įgyvendinant projektą.: ?
	fieldInstruct51: (Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.)
	ProDemand: 24-ame Pasaulio filosofijos kongrese, Beidžinge, Kinijoje, 2018 rugpjūčio mėn. 13-20 d., dr.Andrius Jonas Kulikauskas skaitys pranešimą "A Geometry of Moods: Evoked by Wujue Poems of the Tang Dynasty" (Nuotaikų geometrija, Tang dinastijos wujue eilėraščių iššaukta).  Jo pranešimas sieja fenomenologiją, psichologiją, matematiką ir literatūrą, ir parodo kokia vaisinga jo visapusiška, savarankiška filosofija. Kongrese jisai bendraus su įvairių šakų filosofais, sužinos, kiek jo mintys yra tikrai naujos, pasimokys, ko semtis iš kitų, ir išsiaiškins, kaip moksliniais straipsniais pristatyti savo atradimus, taip pat, kas norėtų bendradarbiauti. Dr.A.Kulikauskas yra patyręs mokslininkas bet filosofiją pradėjo dėstyti tiktai 2016 m., Vilniaus Gedimino technikos universitete.  Jisai vaikystėje užsimojo viską žinoti ir tą žinojimą gražiai taikyti.  O žmonės įsitikinę, kad tai neįmanoma, tad jam teko dirbti savarankiškai.  Jau 1982 m. jisai išmąstė "visko padalinimus" - filosofijos abėcėlę - kuriais jisai remiasi savo pranešimuose.  1988-1989 m. jisai savarankiškai puoselėjo savo filosofiją Vilnius universitete pas prof.Rolandą Pavilionį. 1993 m. Kalifornijos universitetas suteikė jam daktaro laipsnį iš matematikos.  1998-2010 m. jisai savo įmone "Minčių sodas" būrė pasaulio šviesuolius. Visą gyvenimą savarankiškai ir dėsningai atliko šimtus filosofinių tyrimų.Lietuvoje gyvena nuo 1997 m.  Jisai VGTU dėsto filosofiją, etiką ir žodinę kūrybą.  Etikos studentus moko pažinti save, savo kertinę vertybę, ir jos pagrindu susikurti savo etinę sistemą, o filosofijos studentus moko, kaip gvildenti bet kokį klausimą.  2015 m.- 2017 m. jisai Lietuvoje konferencijose skaitė 13 mokslinių pranešimų apie savo atradimus visokiais klausimais: Kaip malda dviese trise sužadinti stebuklą? Kaip amžinai gyventi jau čia ir dabar? Kaip gyventi širdies tiesa kada ji kertasi su pasaulio tvarka? Kaip pilnatvė reiškiasi grožiu? Kaip aprėpti visus matematikos išsiaiškinimo būdus? Kaip viskas išsivysto iš Dievo požiūrio? Kaip išsakyti jausmų ir nuotaikų įvairovę?  Kaip suprasti eilėraštį? Ką reiškia pažinti save? Kas yra sąmoningumas? Kaip ima rūpėti? Kaip spręsti politinius galvosūkius? Kas yra laikas ir erdvė?  Vilniaus universiteto Kauno fakultete skaitys pranešimą, Kaip žadinti įmonių komandų kūrybingumą?2017 m. jisai užsienio konferencijose skaitė 6 mokslinius pranešimus šiais klausimais: Kaip burti šviesuomenę?  Kokia asmeninė atsakomybė už visuomenines nelaimes?  Kuo skiriasi sveiki ir nesveiki jausmai? Kaip skatinti atjautą? Kaip išgyvename tikrovę? Kaip kurti ramybės pagrindu?  Čekijos skaitys pranešimą, Kaip žmonės pradėjo kalbėti? O Pasaulio universaliosios logikos kongrese skaitys pranešimą, Kaip įvairiai gali protas suprasti kintamąjį? Projekto dalyviui dr.A.Kulikauskui pranešimų rengimas ir skaitymas yra glaudžiai susiję su tyrimu.  Užtat jisa yra gyvas ir prityręs pranešėjas.  Jisai laisva kalba anglų kalba, mat, gimė Kalifornijoje ir baigė Čikagos universitetą bei Kalifornijos universitetą San Diege.  Jisai taip pat turi didelę patirtį plėtojant tarptautinius ryšius nes 1998-2010 m. jisai savo įmone "Minčų sodas" telkė ir aptarnavo pasaulio šviesuolius.  Toje veikloje jisai dalyvavo daugiau kaip šimtame renginių.  2017 m. rugpjūčio mėn. jisai ERASMUS+ mokymosi išvykoje į Miuncheno universitetą lankė Europos analitinės filosofijos kongresą.  Jisai taip pat 2017 m. kaip lankytojas dalyvavo Logikos ir religijos pasauliniame kongrese Varšuvoje, Semiotikos pasauliniame kongrese Kaune ir Kognityvistinės lingvistikos pasauliniame kongrese Tartu.  Dalyvavimas labai pravers rašant mokslinius straipsnius.2015-2016 m. dr.A.Kulikauskas labiausiai tyrė vaizduotę, kaip galėtų viskas išsivysti iš Dievo požiūrio, ir būtent iš Dievo klausimo sau pačiam, ar Dievas yra būtinas?  Savo išvadas pristatė Klaipėdos universitete, kaip "Dievo šokį".  Toliau 2016-2017 m. jisai mąsto, kaip žmonės elgiasi? ir kaip tūrėtų elgtis?  O tam reikia ištirti, ką žmonės išgyvena, kaip reikalai ima rūpėti ir žodžiai ima reikšti?  Tad jisai plėtojo toliau jausmų teoriją, kurios pagrindus buvo išmąstęs 1994 m.  Jo jausmų mokslas išsiskiria keliomis naujovėmis.  Pirma, jisai paprasčiausiais būdais įvairius jausmus žadina vaizduote. Pavyzdžiui, galime prisiminti vaikystės kaladėles ir įsivaizduoti, jog spėjame, kokia raidė kitoje pusėje?  Antra, paaiškėja, kad įvairiausi jausmai kyla iš mūsų lūkesčių.  Trečia, skirtingiausius jausmus užtat išgyvename bendrame klode, nepriklausomai nuo fiziologijos. Ketvirta, jausmais skiriame save ir pasaulį.  Ši riba skiria liūdesį ir nuostabą, laimingumą ir linksmumą, bjaurumą ir baimę.  Penkta, ši riba taipogi skiria pasąmonę ir sąmonę.  Jausmais pasąmonė prabyla sąmonei.  Šešta, nuotaikų tyrimui puikūs duomenys yra jas sukeliantys trumpi eilėraščiai. Septinta, eilėraščiuose galima įžvelgti, kaip nuotaiką lemia riba tarp žmogaus ir pasaulio, ir tą ribą keičiančios geometrinės permainos.Šiem atradimam didelį postūmį davė dalyvavimas konferencijose ir skirtingų klausimų lygiagretūs tyrimai.  Jisai 2016 m. birželio mėn. Lietuvos matematikų draugijos suvažiavime apžvelgė 24 matematikos išsiaiškinimų būdų sistemą, kurią buvo ištyręs 2011 m.  Besurašydamas šią sistemą jisai suprato, kad turėtų būti šešios esminės transformacijos siejančios keturias šiuolaikines geometrijas.  Tai išplaukė ir iš Dievo šokio, kurį buvo išmąstęs, tai yra, iš Dievo santykių su savimi.  Jisai tą mėnesį Lietuvos kultūros tyrimų instituto estetikos konferencijoje skaitė pranešimą "Matematikos grožis žadina vaizduotę".  Vilniaus dailės akademijos Klaipėdos fakulteto šiuolaikinio meno ir medijų studijų programos vadovė Rūta Jakštonienė susižavėjo dr.A.Kulikausko pranešimu ir pakvietė jį fakultetą atstovauti Klaipėdos mokslo ir meno festivalyje.  Jisai siūlė surengti paskaitą ir parodą pristatyti tas geometrijas ir transformacijas.  O 2016 m. rugsėjo mėn. jisai skaitė pranešimą apie jausmus ir nuotaikas Kauno Kolpingo kolegijos fenomenologių surengtoje konferencijoje.  Jisai siūlė eilėraščiais tirti nuotaikas.  Tyrimas vyko sėkmingai ir aiškėjo, kokia jausmams svarbi tarp savęs ir pasaulio, ir kaip tą ribą būtent tokio pobūdžio geometrinės transformacijos, kokių ieškojo.  Tad netikėtai sutapo du visai skirtingi tyrimai. Jisai nusprendė nagrinėti 37 Tang dinastijos penkiaženklius ketureilius eilėraščius, nes norėjo mokytis kinų kalbos ir dalyvauti prof.A.Andrijausko rengiamoje Lietuvos kultūros tyrimo instituto konferencijoje "Rytai-Vakarai ir Dabartinės civilizacinės komparatyvistikos slinktys".  Tad tų eilėraščių pagrindu sukūrė kinų poetų pasaulį vaizduojantį "lėlių namelį" Klaipėdos renginiui, kur dvi valandas publikai dėstė "Nuotaikų geometriją".  Jisai šį jausmų mokslą plėtojo toliau, iš įvairių kampų, rengdamas pranešimus, kaip kūryboje remtis ramybe, kaip atjausti kitus, kaip susiveda laikas ir erdvė, kaip susiveda pasąmonė ir sąmonė, ir kaip apibrėžti ramybę.  O lig šiol savo jausmų mokslą išsąmiausiai išdėstė, visai sėkmingai, Tartu, Estijoje, 2017 m. rugsėjo mėn. 7-9 d.  surengtoje konferencijoje "Emotions: Rationality, Morality and Social Understanding".24-as Pasaulio filosofijos kongresas, vyks Beidžingo universitete, Kinijoje, 2018 rugpjūčio mėn. 13-20 d.  http://wcp2018.pku.edu.cn  Pasaulio filosofijos kongresas yra didžiausias filosofų suvažiavimas.  Nuo 1900 m. jisai rengiamas kas penkerius metus.  2013 m. Atėnuose dalyvavo maždaug 3,000 filosofų iš daugiau kaip 100 šalių.  Iš Lietuvos programoje dalyvavo Rita Šerpytytė, Nijolė Aukštuolytė, Kristupas Sabolius, Jūratė Morkūnienė, Nijolė Vasiljevienė, Žydrė Jautakytė, Vaidas Matonis ir Jurga Sidabrienė.  2018 m. Beidžinge vyks 99 sekcijos ir be to rinksis daugybė draugijų. Dr.A.Kulikauskas skaitys savo pranešimą Literatūros filosofijos sekcijoje.  Literatūros filosofus domins nuotaikų geometrijos kaip nauja priemonė tirti eilėraščius. Kinų kalbą mokantiems bus malonu nauju žvilgsniu pasidžiaugti savo paveldu, kaip kinų poetai klasikai rašė savo eilėraščius taip aiškiai, tiksliai ir teisingai, jog įvairūs skaitytojai gali pajusti tą pačią nuotaiką.  O bendrai dr.A.Kulikauskas turės visokiausių galimybių susirasti bendraminčių ir bendradarbių iš įvairiausių filosofijos sričių.  Jam taip pat svarbu kongrese susipažinti su atviros prieigos žurnalais, kuriuose galėtų skelbti mokslinius straipsnius.  Jam, kaip naujai įsijungusiam į akademinę filosofiją, yra naudinga dalyvauti konferencijose išmokti savo mintis tinkamai pristatyti.  O stambiame kongrese galima klausimais ir pasisakymais susižinoti, kurios jo mintys yra visiškai naujos, ir kaip jas susieti su tuo, kas jau žinoma.Dr.A.Kulikauskas moka šiek tiek kinų kalbos, maždaug 500 žodžių.  Jisai 1997 m. pora mėnesių Longgang mieste, Zhejiang provincijoje rengė filosofijos pratimus ir taip pat 10 dienų Beijing Normal universitete.Pasaulio filosofijos kongreso rengėjai teigiamai įvertino projekto dalyvio dr.A.Kulikausko parengtą 5 puslapių straipsnį.  Sekcijos vadovas prašė dviejų smulkių pataisymų. Dr.A.Kulikauskas išsiuntė pataisytą straipsnį.  Belieka sulaukti galutinio patvirtinimo, parengti skaidres ir joms pritaikyti pranešimą. 
	proPSummCaption: 5.2. Projekto santrauka (skelbiama viešai):
	Trumpai ir glaustai aprašoma projekto esmė, t. y. kokios projekto veiklos bus įgyvendinamos ir kokių rezultatų šiomis veiklomis siekiama. Ši informacija skelbiama viešai ES struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt (toliau – svetainė www.esinvesticijos.lt).: ?
	fieldInstruct52: (Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.)
	ProPubSumm: 24-ame Pasaulio filosofijos kongrese, Beidžinge, Kinijoje, 2018 rugpjūčio mėn. 13-20 d., dr.Andrius Jonas Kulikauskas skaitys pranešimą "A Geometry of Moods: Evoked by Wujue Poems of the Tang Dynasty" (Nuotaikų geometrija, Tang dinastijos wujue eilėraščių iššaukta).  Savo pranešimu jisai pristatys savo nuosavos filosofijos vaisių: jausmų mokslą, kuriuo galima tiksliai, matematiškai paaiškinti, kokias nuotaikas mums sukelia klasikiniai eilėraščiai.  Šį jausmų mokslą ir jo pritaikymą Tang dinastijos kinų poetų eilėraščiams jisai pristatė Kauno Kolpingo kolegijoje rengtoje fenomelogijos konferencijoje, VDA Klaipėdos fakultete, Klaipėdos mokslo ir meno šventėje, taip pat Vilniuje, Lietuvos kultūros tyrimo instituto konferencijoje "Rytai-Vakarai".  Dr.A.Kulikauskas kongrese tarp tūkstančių filosofų ras bendraminčių, vertinančių jo visapusišką filosofiją, vaisingai sprendžiančią teologijos, metafizikos, etikos, epistemologijos, psichologijos, estetikos, kalbos, mokslo ir šviesuomenės esminius klausimus.
	proProofCaption: 5.3. Projekto vykdytojo pajėgumas įgyvendinti projektą ir projekto valdymo aprašymas. Partnerių pasirinkimo pagrįstumas:
	Aprašomos projekto valdymo grupės narių ir (arba) projektą administruojančio personalo atsakomybė ir funkcijos.Taip pat detalizuojama pareiškėjo ir (arba) jo partnerių (jei jų yra) turimi administravimo gebėjimai, reikalingi projektui įgyvendinti.Pateikiamas partnerio (jeigu jis yra) pasirinkimo pagrindimas: pagrindžiamas partnerio pasirinkimas ir jo indėlis į projektą, nurodoma, kodėl projektas turi būti įgyvendinamas su partneriu, kokia gaunama nauda iš partnerio įtraukimo į projektą; ar partneris prisidės prie projekto tikslo įgyvendinimo ir kokiomis veiklomis;  ar partneris turi reikiamos patirties ir gebėjimų įgyvendinti nurodytas projekto veiklas ir kt.Nurodomas ir pagrindžiamas avanso projektui įgyvendinti poreikis, (taikoma, jei avansas galimas pagal projektų finansavimo sąlygų aprašo nuostatas).: ?
	fieldInstruct53: (Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.)
	ProProof: Projektui administruoti ir valdyti bus sudaryta kompetentinga komanda. Projekto vadovas (vadybininkas) bus atsakingas už projekto įgyvendinimo organizavimą ir koordinavimą, savalaikį atsiskaitymą už projekto įgyvendinimą bei projekto viešinimą.  Už projekto lėšų apskaitą, einamąją finansų kontrolę, mokėjimo prašymų finansinių dalių pildymą bus atsakingas projektų finansų tvarkymo patirties turintis projekto finansininkas. Projekto administravimo ir valdymo klausimais projekto administravimo ir valdymo komandą konsultuos projektų administravimo patirties turintys Plėtros projektų skyriaus darbuotojai. Projekto įgyvendinimo metu siekiant išvengti apyvartinių lėšų trūkumo ir užtikrinti efektyvų projekto finansinių srautų valdymą numatoma prašyti iki 30% avanso. 
	proRiskHeading: 5.4. Projekto įgyvendinimo rizikos ir jų valdymas:
	Nurodomos priemonės, kurių pareiškėjas imsis nurodytai rizikai valdyti, ir joms įgyvendinti reikalingi ištekliai.: ?
	fieldInstruct54: (Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.)
	headerName: 1 rizika:
	bAddRisk: 
	bDelRisk: 
	DRiskClass: INADEQ_FUND_RISK
	TRiskDesc: Faktinės išlaidos gali būti didesnės negu suplanuotos paraiškoje.
	TriskMeasure: Papildomų finansavimo šaltinių paieška ar trūkumo padengimas nuosavomis lėšomis.
	resultsUsageCaption: 5.5. Planuojamas projekto rezultatų naudojimas po projekto pabaigos:
	Pateikiamas projekto tęstinumo aprašymas atsižvelgiant į du požymius – fizinį ir veiklos rezultatų tęstinumą.Fizinis tęstinumas: glaustai aprašoma, kaip bus užtikrintas projekto produktų tęstinumas (pvz., kas ir kaip apmokės pastatyto naujo pastato eksploatavimo išlaidas, kas bus atsakingas už sukurtos infrastruktūros tinkamą naudojimą), kaip bus užtikrinamas projekto rezultatų panaudojimas ir (arba) sklaida.Veiklos rezultatų tęstinumas: glaustai aprašoma, koks projekto valdymo personalas užtikrins (nurodomos konkrečios priemonės) projekto veiklų tęstinumą po projekto finansavimo pabaigos pagal projektų finansavimo sąlygų apraše nustatytus reikalavimus, jei tokie nustatyti (pvz., kokioms paslaugoms (pvz., onkologinėms, traumatologinėms) teikti bus naudojama įgyvendinant projektą įgyta medicininė įranga ir kt.).(Šis punktas netaikomas iš Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamiems projektams, jei kitaip nenustatyta projektų finansavimo sąlygų apraše. Tokiu atveju rašoma „Netaikoma“.) : ?
	fieldInstruct55: 
	PlannedResultsUsage: 
	Page6Heading: 6. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS
	ProAim: Projekto dalyvio mokslinės kompetencijos ugdymas
	TaskName: Uždavinys Nr. 1.:
	BAddTask: 
	BDelTask: 
	TTask: Savarankiškos filosofijos pristatymas įvairių šakų filosofams
	ActName: Veikla Nr. 1.1.:
	BAddAct: 
	BDelAct: 
	TAct: Mokslinio pranešimo skaitymas filosofijos kongrese
	DMeasureList: 
	hiddenActNo: 1.1.
	TActDesc: Savarankišką filosofiją atskleisti moksliniu pranešimu Pasaulio filosofijos kongrese.  Užmegzti ryšį su literatūros bei kitų šakų filosofais ir rasti sąsąjų su jų tiriamais klausimais.
	BAddIndex: 
	indexNo: 1.1.1.
	indexName: 1.1.1. Mokslinė išvyka (trumpalaikė)
	indMeasure: vnt.
	indPlannedVal: 1,00
	DexpendCat: 4
	BDelIndex: 
	TindexDesc: 24-ame Pasaulio filosofijos kongrese, Beidžinge, Kinijoje, 2018 rugpjūčio mėn. 13-20 d., dr.Andrius Jonas Kulikauskas skaitys pranešimą "A Geometry of Moods: Evoked by Wujue Poems of the Tang Dynasty".
	Page6CopyHeading: 6.1. PROJEKTO LOGINIO PAGRINDIMO SANTRAUKA
	chapterInstructionSumm: (Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.)
	ProAimCopy: Projekto dalyvio mokslinės kompetencijos ugdymas
	taskName: 1. Savarankiškos filosofijos pristatymas įvairių šakų filosofams
	actName: 1.1. Mokslinio pranešimo skaitymas filosofijos kongrese
	categoryNo: 5.
	Page7Heading: 7. PROJEKTO BIUDŽETAS
	eurText: 
	CatNo: 7.
	CatName: Netiesioginės išlaidos ir kitos išlaidos pagal fiksuotąją projekto išlaidų normą
	EmptyCell: 
	EmptyCell1: 
	CatEligSum: 584,10
	EmptyCell3: 584.10
	IndexNo: 1.1.1.
	IndexName: Mokslinė išvyka (trumpalaikė)
	BAddDetIndex: 
	IndexMeasure: vnt.
	IndexMeaCnt: 1,00
	IndexEligSum: 2.336,43
	proActSign: 1
	emptyCell1: 2336.43
	IexpenseProof: Planuojamas dienų skaičius — 10 dienųŠalis, kur vyksta mokslininkas — KinijaKelionės į užsienį išlaidų fiksuotojo įkainio kodas FĮ-012-01; 828 EurDienpinigių užsienyje fiksuotojo įkainio kodas FĮ-013, 38 EUR*9,5 d.=361 EurGyvenamojo ploto nuomos kompensacijos fiksuotojo įkainio kodas FĮ-015; 156 EUR*0,6*9  d. = 842,40 EurTrumpalaikės mokslinės išvykos vietinių kelionių ir kitų išlaidų fiksuotojo įkainio kodas FĮ-010-01; (4,98 EUR+0,21 EUR)* 10 d.=51,9 EurRegistravimosi renginyje išlaidų individuali fiksuotoji suma - 225 USD Žr. http://wcp2018.pku.edu.cn/yw/registration/index.htm  225 USD = 193.13 EUR (2017.11.09 dienos kursas 1 USD = 0.8583822222 Eur paskaičiuotas http://www.xe.com/currencytables/?from=USD&date=2017-11-09).   Viza:  60 Eur.  Žr. http://lt.china-embassy.org/eng/lsxx/t1351204.htmBendra rodiklio išlaidų suma - 2336,43 Eur
	DetIndexNo: 
	DetIndexName: 
	DetIndexMeasure: 
	DetIndexMeaCnt: 
	DetIndexEligSum: 
	BDelDetIndex: 
	DexpProof: 
	TCatProof: Netiesioginių išlaidų fiksuotosios normos kodas FN-001 2336,43*25 proc. = 584,10 Eur.
	budgetTotalSum: 2.920,53
	Page7CopyHeading: 7.1. PROJEKTO BIUDŽETO SANTRAUKA
	Page8Heading: 8. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS
	NDuration: 7
	SchActNo: 1.1.
	SchActName: Mokslinio pranešimo skaitymas filosofijos kongrese
	DStartedBefore: 0
	StartMonth: 1
	EndMonth: 7
	SchActProof: Pasaulio filosofijos kongresas vyks 2018 rugpjūčio mėn. 13-20 d.
	Page9Heading: 9. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS IR ĮVYKDYTUS PIRKIMUS IKI PARAIŠKOS PATEIKIMO 
	isStarted: 
	notStarted: 
	BAddPurchase: 
	PurName: 
	PurPart: 
	PurValue: 
	purInfo: 
	BDelPurchase: 
	Page10Heading: 10. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PAJAMAS 
	notReceived: 
	isReceived: 
	isApplied: 
	notapplied: 
	Page11Heading: 11. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
	source1Amount: 2.920,53
	source1AmountOld: 2920.53
	source2Amount: 0
	source2AmountOld: 
	source21Amount: 0
	source21AmountOld: 0
	source211Amount: 
	source211AmountOld: 0
	source212Amount: 
	source212AmountOld: 0
	source213Amount: 
	source213AmountOld: 0
	source22Amount: 0
	source22AmountOld: 
	source221Amount: 
	source221AmountOld: 0
	source222Amount: 
	source222AmountOld: 0
	source3Amount: 2920.53
	source31Amount: 
	totalBusdgetSum: 2.920,53
	Page12Heading: 12. TINKAMUMO FINANSUOTI REIKALAVIMŲ NEATITINKANČIŲ IŠLAIDŲ DETALIZAVIMAS
	BAddSource: 
	sourceNo: 1.
	proActivity: 
	sourceAmount: 
	sourceName: 
	BDelSource: 
	Page13Heading: 13. STEBĖSENOS RODIKLIAI
	BAddPIndex: 
	pIndexName: P.S.393-09.3.3-LMT-K-712
	TNameDisplay: Į užsienį panaudojant ESF investicijas tobulinti profesinių žinių išvykę tyrėjai
	oldCode: P.S.393-09.3.3-LMT-K-712
	pIndexMeasure: Skaičius
	pIndexValue: 1,00
	BDelPIndex: 
	pIndexProof: Dalyvauti renginyje užsienyje išvyks 1 tyrėjas.
	sourceIndName: 
	parentCode: 
	dIndCode: 
	sourceIndCode: 
	dIndNameAndNo: 
	dIndUnit: 
	dIndType: 
	dIndPAchValue: 
	detailComment: 
	BAddRIndex: 
	rIndexName: 
	rIndexMeasure: 
	rIndexValue: 
	BDelRIndex: 
	rIndexProof: 
	dIndRAchValue: 
	prevField: 
	helpTxt: 
	BClose: 
	Page14Heading: 14. PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIESIEMS PRINCIPAMS
	isPrinciples: 1
	isDevelop: 0
	TProDevelop: 
	isGenderEqual: 0
	TGenderEq: 
	Page15Heading: 15. INFORMAVIMAS APIE PROJEKTĄ
	BAddINfoMea: 
	TMeasureName: 
	CProSign: 1
	TMeaDesc: Informacija apie projekto finansavimą iš ES struktūrinių fondų (Europos socialinio fondo) lėšų bus pateikta dalyvavimą patvirtinančiuose  ar kituose dokumentuose.
	BDelInfoMea: 
	TmeasureCode: PUB_PARTICIPANTS_2
	Page16Heading: 16. NUMATOMA PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PRADŽIA
	proImplStartDate: 2018-02-01
	Page17Heading: 17. NUMATOMA PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PABAIGA
	proImplEndDate: 2018-08-31
	Page18Heading: 18.  INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO KREDITO ĮSTAIGOJE ATIDARYTĄ SĄSKAITĄ
	TCredit: 
	TBillNumber: 
	Įgyvendinančioji institucija taip pat turi teisę dotacijos paraiškos formoje sukurti iki dešimties papildomų klausimų (kartu su pildymo instrukcija.: 19. KITI KLAUSIMAI 
	qNo: 
	qName: 
	qHelpToolTip: 
	qAnswer: 
	Page20Heading: 20. PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS 
	BAddAddition: 
	additionNo: 14.
	additionName: Vilniaus Gedimino technikos universiteto rektoriaus 2017 m. rugsėjo 27 d. įsakymo Nr. 867 „Dėl įgaliojimų suteikimo“ kopija
	additionSelect: 1
	pagesNum: 1
	BDelAddition: 
	Page21Heading: 21. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA
	TAddDeclaration: 
	TAppDirectorPos: Akademinės integracijos ir plėtros prorektorius
	TAppDSign: 
	TAppDName: Alfredas Laurinavičius
	TPartnerName: 
	add1DateValue: 
	add1Place: 
	add1Applicant: 
	TParDirectorPos: 
	TParDSign: 
	TParDName: 
	add3applicantName: 
	add3DateValue: 
	add3Place: 
	SuppNotReceived: 0
	SuppReceived: 0
	BAddRow: 
	BDelRow: 
	suppRowNumber: 
	suppReceiverCode: 
	suppReceiveDate: 
	suppProvider: 
	suppAct: 
	suppSum: 
	suppNotes: 
	add3ApplicantPosition: 
	add3ApplicantName: 
	add4applicantName: 
	add4dateValue: 
	add4placeValue: 
	qValue: 0
	BBack: 
	BNext: 
	CheckBox1: 0
	add4applicantPosition: 
	sectionHeading: 11. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
	hiddenSectNo: 11
	errorNo: 1.
	errorText: 
	errorPath: xfa[0].form[0].FormSFMIS[0].FPage11[0].SeligibleAmountsSrc[0].amountsSourceTbl[0].source3Row[0].source3Amount[0]
	ErrorsSource: 
	ActvitiesSource: 
	DisctrictSource: ALYTAUS/rel/Alytaus apskritis/next/KAUNO/rel/Kauno apskritis/next/KLAIPEDOS/rel/Klaipėdos apskritis/next/MARIJAMPOLES/rel/Marijampolės apskritis/next/PANEVEZIO/rel/Panevėžio apskritis/next/SIAULIU/rel/Šiaulių apskritis/next/TAURAGES/rel/Tauragės apskritis/next/TELSIU/rel/Telšių apskritis/next/UTENOS/rel/Utenos apskritis/next/VILNIAUS/rel/Vilniaus apskritis/next/
	MunicSource: AKMENES_R/rel/Akmenės raj./par/SIAULIU/next/ALYTAUS_M/rel/Alytaus miesto/par/ALYTAUS/next/ALYTAUS_R/rel/Alytaus raj./par/ALYTAUS/next/ANYKSCIU_R/rel/Anykščių raj./par/UTENOS/next/BIRSTONO/rel/Birštono/par/KAUNO/next/BIRZU_R/rel/Biržų raj./par/PANEVEZIO/next/DRUSKININKU/rel/Druskininkų/par/ALYTAUS/next/ELEKTRENU/rel/Elektrėnų/par/VILNIAUS/next/IGNALINOS_R/rel/Ignalinos raj./par/UTENOS/next/JONAVOS_R/rel/Jonavos raj./par/KAUNO/next/JONISKIO_R/rel/Joniškio raj./par/SIAULIU/next/JURBARKO_R/rel/Jurbarko raj./par/TAURAGES/next/KAISIADORIU_R/rel/Kaišiadorių raj./par/KAUNO/next/KALVARIJOS/rel/Kalvarijos/par/MARIJAMPOLES/next/KAUNO_M/rel/Kauno miesto/par/KAUNO/next/KAUNO_R/rel/Kauno raj./par/KAUNO/next/KAZLU_RUDOS/rel/Kazlų Rūdos/par/MARIJAMPOLES/next/KEDAINIU_R/rel/Kėdainių raj./par/KAUNO/next/KELMES_R/rel/Kelmės raj./par/SIAULIU/next/KLAIPEDOS_M/rel/Klaipėdos miesto/par/KLAIPEDOS/next/KLAIPEDOS_R/rel/Klaipėdos raj./par/KLAIPEDOS/next/KRETINGOS_R/rel/Kretingos raj./par/KLAIPEDOS/next/KUPISKIO_R/rel/Kupiškio raj./par/PANEVEZIO/next/LAZDIJU_R/rel/Lazdijų raj./par/ALYTAUS/next/MARIJAMPOLES_/rel/Marijampolės/par/MARIJAMPOLES/next/MAZEIKIU_R/rel/Mažeikių raj./par/TELSIU/next/MOLETU_R/rel/Molėtų raj./par/UTENOS/next/NERINGOS/rel/Neringos/par/KLAIPEDOS/next/PAGEGIU/rel/Pagėgių/par/TAURAGES/next/PAKRUOJO_R/rel/Pakruojo raj./par/SIAULIU/next/PALANGOS_M/rel/Palangos miesto/par/KLAIPEDOS/next/PANEVEZIO_M/rel/Panevėžio miesto/par/PANEVEZIO/next/PANEVEZIO_R/rel/Panevėžio raj./par/PANEVEZIO/next/PASVALIO_R/rel/Pasvalio raj./par/PANEVEZIO/next/PLUNGES_R/rel/Plungės raj./par/TELSIU/next/PRIENU_R/rel/Prienų raj./par/KAUNO/next/RADVILISKIO_R/rel/Radviliškio raj./par/SIAULIU/next/RASEINIU_R/rel/Raseinių raj./par/KAUNO/next/RIETAVO/rel/Rietavo/par/TELSIU/next/ROKISKIO_R/rel/Rokiškio raj./par/PANEVEZIO/next/SKUODO_R/rel/Skuodo raj./par/KLAIPEDOS/next/SAKIU_R/rel/Šakių raj./par/MARIJAMPOLES/next/SALCININKU_R/rel/Šalčininkų raj./par/VILNIAUS/next/SIAULIU_M/rel/Šiaulių miesto/par/SIAULIU/next/SIAULIU_R/rel/Šiaulių raj./par/SIAULIU/next/SILALES_R/rel/Šilalės raj./par/TAURAGES/next/SILUTES_R/rel/Šilutės raj./par/KLAIPEDOS/next/SIRVINTU_R/rel/Širvintų raj./par/VILNIAUS/next/SVENCIONIU_R/rel/Švenčionių raj./par/VILNIAUS/next/TAURAGES_R/rel/Tauragės raj./par/TAURAGES/next/TELSIU_R/rel/Telšių raj./par/TELSIU/next/TRAKU_R/rel/Trakų raj./par/VILNIAUS/next/UKMERGES_R/rel/Ukmergės raj./par/VILNIAUS/next/UTENOS_R/rel/Utenos raj./par/UTENOS/next/VARENOS_R/rel/Varėnos raj./par/ALYTAUS/next/VILKAVISKIO_R/rel/Vilkaviškio raj./par/MARIJAMPOLES/next/VILNIAUS_M/rel/Vilniaus miesto/par/VILNIAUS/next/VILNIAUS_R/rel/Vilniaus raj./par/VILNIAUS/next/VISAGINO_M/rel/Visagino miesto/par/UTENOS/next/ZARASU_R/rel/Zarasų raj./par/UTENOS/next/
	VicinitySource: JONAVOS_PG/rel/Jonavos miesto seniūnija/par/JONAVOS_R/next/JONAVOS_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/JONAVOS_R/next/KAUNO_PG/rel/Garliavos/ Domeikavos/ Neveronių seniūnija/par/KAUNO_R/next/KAUNO_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/KAUNO_R/next/MARIJAMPOLES_PG/rel/Degučių/ Mokolų/ Narto seniūnija/par/MARIJAMPOLES_/next/MARIJAMPOLES_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/MARIJAMPOLES_/next/MAZEIKIU_PG/rel/Mažeikių seniūnija/par/MAZEIKIU_R/next/MAZEIKIU_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/MAZEIKIU_R/next/PLUNGES_PG/rel/Plungės miesto seniūnija/par/PLUNGES_R/next/PLUNGES_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/PLUNGES_R/next/SILUTES_PG/rel/Šilutės seniūnija/par/SILUTES_R/next/SILUTES_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/SILUTES_R/next/TAURAGES_PG/rel/Tauragės miesto seniūnija/par/TAURAGES_R/next/TAURAGES_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/TAURAGES_R/next/TELSIU_PG/rel/Telšių miesto seniūnija/par/TELSIU_R/next/TELSIU_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/TELSIU_R/next/UTENOS_PG/rel/Utenos miesto seniūnija/par/UTENOS_R/next/UTENOS_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/UTENOS_R/next/VILNIAUS_PG/rel/Avižienių/ Zujūnų/ Šatrininkų seniūnija/par/VILNIAUS_R/next/VILNIAUS_PG_OTHER/rel/Kita seniūnija/par/VILNIAUS_R/next/
	riskSource: PLAN_QUALITY_RISK/rel/Projektavimo (planavimo) kokybės rizika/next/WORK_QUALITY_RISK/rel/Įsigyjamų (atliekamų) rangos darbų kokybės rizika/next/SERVICE_QUALITY_RISK/rel/Įsigyjamų (atliekamų) paslaugų kokybės rizika/next/ASSET_QUALITY_RISK/rel/Įsigyjamos įrangos, pagaminamų įrenginių ir sukuriamų produktų ar kito turto kokybės rizika/next/INADEQ_FUND_RISK/rel/Nepakankamo finansavimo rizika/next/PROD_SUITAB_RISK/rel/Rinkai pateikiamų produktų (paslaugų, prekių) tinkamumo rizika/next/GRANT_PROD_RISK/rel/Paklausos rinkai pateikiamiems produktams (paslaugoms, prekėms) rizika/next/RESIDUAL_VALUE_RISK/rel/Turto likutinės vertės projekto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje rizika/next/OTHER_RISK/rel/Kita rizika/next/
	measureSource: PUB_INTERNET_2/rel/Interneto svetainėje paskelbti informaciją apie įgyvendinamą projektą, apibūdinti jo tikslus, rezultatus ir informuoti apie finansavimą iš atitinkamo (-ų) ES struktūrinio fondo (-ų)./next/PUB_POSTER_2/rel/Projekto įgyvendinimo pradžioje visuomenei gerai matomoje vietoje (pavyzdžiui, prie įėjimo į pastatą) pakabinti bent vieną plakatą (ne mažesnį kaip A3 formato), kuriame pateikiama informacija apie įgyvendinamą projektą ir finansavimą iš atitinkamo (-ų) ES struktūrinio fondo (-ų)./next/PUB_TEMPORARY_BOARD_2/rel/Projekto įgyvendinimo pradžioje visuomenei gerai matomoje vietoje pakabinti laikiną informacinę lentelę ar pastatyti laikiną informacinį stendą./next/PUB_PERMANENT_BOARD_2/rel/Iki galutinio mokėjimo prašymo pateikimo dienos visuomenei gerai matomoje vietoje pakabinti nuolatinę informacinę lentelę ar pastatyti nuolatinį informacinį stendą./next/PUB_PARTICIPANTS_2/rel/Projektą vykdantiems asmenims, projekto tikslinėms grupėms, projekto rezultatais besinaudojantiems asmenims pranešti apie projekto finansavimą iš tam tikro (-ų) ES struktūrinio (-ių) fondo (-ų) ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų – šią informaciją pateikti dalyvavimą patvirtinančiuose pažymėjimuose ar kituose dokumentuose./next/
	measureList: 
	HiddenErrSrcDisplayers: 
	HiddenErrSrcIndex: 
	ErrorsList: 
	errorCnt: 0
	validationComplete: 1
	vIndicatorsRenewed: 0
	TProIndicators: P.N.713-09.3.3-LMT-K-712/rel/Surengti mokslo renginiai/unit/Skaičius/next/P.N.714-09.3.3-LMT-K-712/rel/Išleisti akademinių asociacijų leidiniai/unit/Skaičius/next/P.S.392-09.3.3-LMT-K-712/rel/Į mokslo ir studijų institucijas panaudojant ESF investicijas pritraukti tyrėjai iš užsienio/unit/Skaičius/next/P.S.393-09.3.3-LMT-K-712/rel/Į užsienį panaudojant ESF investicijas tobulinti profesinių žinių išvykę tyrėjai/unit/Skaičius/next/P.S.395-09.3.3-LMT-K-712/rel/Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas/unit/Skaičius/next/P.S.396-09.3.3-LMT-K-712/rel/Įgyvendinti MTEP projektai/unit/Skaičius/next/
	TResIndicators: 
	isSubsidy: 1
	isTwoStageCall: 0
	isJointMeasure: 0
	childMeasureSource: 
	callAttSource: 1. DUOMENYS APIE PARAIŠKĄ/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis 2017 m. rugsėjo 11 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. V-678  „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės „Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 4 patvirtinimo“ patvirtinto projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 4 (toliau – Aprašas Nr. 4) priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija.
Veiklos „Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, mokslines išvykas iš Lietuvos ir į Lietuvą“ poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/3. INFORMACIJA APIE PARTNERĮ (-IUS)/name/false/include/false/firstStage/false/remove//next/4. PROJEKTO VEIKLOS TERITORIJA/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/5. PROJEKTO APRAŠYMAS/name/true/include/false/firstStage/false/remove//next/5.1. Projekto poreikis. Pasirinkto sprendimo ir numatomo rezultato aprašymas/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/5.2. Projekto santrauka (skelbiama viešai)/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/5.3. Projekto vykdytojo pajėgumas įgyvendinti projektą ir projekto valdymo aprašymas. Partnerių pasirinkimo pagrįstumas/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/5.4. Projekto įgyvendinimo rizikos ir jų valdymas/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/5.5. Planuojamas projekto rezultatų naudojimas po projekto pabaigos/name/false/include/false/firstStage/false/remove//next/6. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/6.1. LOGINIO PAGRINDIMO SANTRAUKA/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/7. PROJEKTO BIUDŽETAS/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/7.1. BIUDŽETO SANTRAUKA/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/8. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/9 . INFORMACIJA APIE VYKDOMUS IR ĮVYKDYTUS PIRKIMUS IKI PARAIŠKOS PATEIKIMO/name/false/include/false/firstStage/false/remove//next/10. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PAJAMAS/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/11. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/12. TINKAMUMO FINANSUOTI REIKALAVIMŲ NEATITINKANČIŲ IŠLAIDŲ DETALIZAVIMAS/name/false/include/false/firstStage/false/remove//next/13. STEBĖSENOS RODIKLIAI/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/14. PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIESIEMS PRINCIPAMS/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/15. INFORMAVIMAS APIE PROJEKTĄ/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/16. NUMATOMA PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PRADŽIA/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/17. NUMATOMA PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PABAIGA/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/18. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO KREDITO ĮSTAIGOJE ATIDARYTĄ SĄSKAITĄ/name/false/include/false/firstStage/false/remove//next/19. KITI KLAUSIMAI/name/false/include/false/firstStage/false/remove//next/20. PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS/name/true/include/false/firstStage/true/remove/Pildoma vadovaujantis Aprašo Nr. 4 priede Nr. 7 „Paraiška finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą“ nurodyta pildymo instrukcija. 
Poveiklė  10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“./next/
	isExceptionImplemented: 1
	mandatoryFirstStageFields: 
	includedFieldList: 
	declPointSrc: 
	otherQuestSrc: 
	detPIndexSource: 
	detRIndexSource: 
	indexNumberFormat: 
	calcInfoProductSource: P.N.713-09.3.3-LMT-K-712/indCode/P.N.713-09.3.3-LMT-K-712 Surengti mokslo renginiai/definition/Mokslo renginiai – tai šalies ar tarptautinio masto renginiai, kuriuose nagrinėjamos aktualios mokslo problemos, skleidžiamos naujausios mokslinės idėjos, skatinamas jų pritaikymas praktikoje ir socialinėje kultūrinėje plėtroje. Mokslo renginiais gali būti vykstančios mokslo ar meno mokslinės konferencijos, meno ar mokslo seminarai, simpoziumai, suvažiavimai, paskaitos (skaitinių ciklai), mokymai, tyrėjų mokyklos./definition/Sumuojami įgyvendinant projekto veiklas surengti mokslo renginiai (renginių skaičius)./definition/Pirminiai šaltiniai: 
surengto mokslo renginio ataskaita, patvirtinta įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens. 

Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai.
/definition/Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo metu parengiama mokslo renginio ataskaita. /definition/Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas./definition/https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/51bd7b80ee3411e4927fda1d051299fb/next/P.N.714-09.3.3-LMT-K-712/indCode/P.N.714-09.3.3-LMT-K-712 Išleisti akademinių asociacijų leidiniai/definition/Akademinė asociacija - studentų, dėstytojų, mokslininkų, kitų tyrėjų sąjungos, draugijos, asociacijos ir (ar) kitos organizacijos, veikiančios pagal įstatymus ir savo įstatus.

Akademinių asociacijų leidiniai – tai leidiniai, skirti akademinių asociacijų veiklos ir (ar) akademinės asociacijos atstovaujamos mokslo krypties ir (ar) šakos mokslo plėtrai.
/definition/Sumuojami išleisti akademinių asociacijų leidiniai (leidinių skaičius)./definition/Pirminiai šaltiniai:
paslaugų priėmimo –perdavimo aktai (jei perkamos paslaugos),  akademinių asociacijų leidiniai (kopijos).

Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai.
/definition/Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo metu patvirtinami paslaugų (prekių) priėmimo – perdavimo aktai (jei perkamos paslaugos), išleidžiami akademinių asociacijų leidiniai./definition/Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas./definition/https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/51bd7b80ee3411e4927fda1d051299fb/next/P.S.392-09.3.3-LMT-K-712/indCode/P.S.392-09.3.3-LMT-K-712 Į mokslo ir studijų institucijas panaudojant ESF investicijas pritraukti tyrėjai iš užsienio/definition/Lietuvos mokslo ir studijų institucijos – Lietuvos Respublikoje įregistruoti juridiniai asmenys, kurių pagrindinė veikla – studijų vykdymas ir su studijomis susijusi veikla ir (arba) moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra (šaltinis: Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas).
Tyrėjas – aukštąjį išsilavinimą turintis asmuo, plėtojantis pažinimą, konceptualizuojantis ar kuriantis naujus produktus, procesus, metodus ir sistemas arba vadovaujantis mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektams (šaltinis: Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas).
Pritrauktas tyrėjas iš užsienio – užsienio šalyje gyvenantis asmuo, įstojęs į doktorantūrą Lietuvos aukštojoje mokykloje, arba užsienio šalyje gyvenantis tyrėjas, pradėjęs dirbti Lietuvos mokslo ir studijų institucijoje, arba užsienio šalyje gyvenantis tyrėjas, atvykęs trumpalaikio vizito į Lietuvos mokslo ir studijų institucijas (dalyvaujantis doktorantūros procese arba vykdantis bendrus mokslinius tyrimus).
Mokslinė išvyka – dėstytojo, mokslo darbuotojo ar kito tyrėjo, taip pat mokslo bei meno doktoranto (toliau – tyrėjas) išvykimas iš savo nuolatinės studijų ar darbo vietos atlikti su jo profesine ir (ar) moksline veikla ar su jo studijomis susijusį darbą (šaltinis: Mokslinių išvykų išlaidų fiksuotųjų įkainių apskaičiavimo tyrimo ataskaita patvirtinta Lietuvos mokslo tarybos pirmininko 2014 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. V-191 „Dėl mokslinių išvykų išlaidų fiksuotųjų įkainių dydžių apskaičiavimo tyrimo ataskaitos patvirtinimo“)
ESF – Europos socialinis fondas./definition/Skaičiuojamas sumuojant tyrėjus iš užsienio, kurie įgyvendinant projekto veiklas atvyko į Lietuvą studijuoti doktorantūroje ir (arba) dirbti mokslo ir studijų institucijoje, arba atvyko į Lietuvą trumpalaikio vizito (dalyvaujantis doktorantūros procese arba vykdantis bendrus mokslinius tyrimus). (tyrėjų skaičius).
Tas pats asmuo, kelis kartus atvykęs į Lietuvą įgyvendinant tą patį projektą skaičiuojamas vieną kartą./definition/Pirminiai šaltiniai:
studijų sutartis (jei studijuojama doktorantūroje), darbo sutartis su mokslo ir studijų institucija, paslaugų ar autorinė sutartis (tyrėjui atvykus skaityti paskaitų ciklo ar atlikti mokslinės veiklos, kai darbo sutartis nesudaroma), vizito ataskaita (trumpalaikių vizitų atveju), patvirtinta įstaigos arba projekto vadovo (kopijos).
Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai./definition/Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo metu pavirtinama studijų sutartis (jei studijuojama doktorantūroje), darbo sutartis arba paslaugų ar autorinė sutartis (kai darbo sutartis nesudaroma), vizito ataskaita (trumpalaikių vizitų atveju)./definition/Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas./definition//next/P.S.393-09.3.3-LMT-K-712/indCode/P.S.393-09.3.3-LMT-K-712 Į užsienį panaudojant ESF investicijas tobulinti profesinių žinių išvykę tyrėjai/definition/Profesinių žinių tobulinimas užsienyje apima tyrėjų dalyvavimą komandiruotėse ir (arba) stažuotėse kitų šalių mokslo ir studijų institucijose ar įstaigose, Lietuvos MTEP ryšių biure mokslinių tyrimų centruose, verslo įmonėse, tyrėjų mokyklose, tyrėjų apsikeitimo tarp partnerių programose, taip pat dalyvavimą tarptautinėse konferencijose, tarptautiniuose seminaruose ar kituose tarptautiniuose mokslo renginiuose (pavyzdžiui, informaciniai renginiai, konsorciumų formavimo susitikimai ir pan.).

MTEP – moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra.

Moksliniai tyrimai ir eksperimentinė (socialinė, kultūrinė) plėtra – sisteminga kūrybinė gamtos, žmogaus, kultūros ir visuomenės pažinimo veikla ir jos rezultatų panaudojimas (šaltinis: Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas). 

ESF – Europos socialinis fondas.

Tyrėjas – aukštąjį išsilavinimą turintis asmuo, plėtojantis pažinimą, konceptualizuojantis ar kuriantis naujus produktus, procesus, metodus ir sistemas arba vadovaujantis mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros projektams (šaltinis: Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas).
/definition/Skaičiuojamas sumuojant tyrėjus, kurie įgyvendinant projekto veiklas tobulino profesines žinias užsienyje (asmenų skaičius).

Tas pats asmuo, dalyvavęs keliose to paties projekto veiklose, skaičiuojamas vieną kartą.
/definition/Pirminiai šaltiniai: 
mokslinės išvykos ataskaita, patvirtinta įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens.


Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai.
/definition/Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo metu patvirtinama mokslinės išvykos ataskaita.

/definition/Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas./definition/https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/979e15f0b8a611e5be9bf78e07ed6470?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=def36f51-0fab-47a7-a822-7cec068f2eda/next/P.S.395-09.3.3-LMT-K-712/indCode/P.S.395-09.3.3-LMT-K-712 Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas/definition/Tyrėjas – aukštąjį išsilavinimą turintis asmuo, plėtojantis pažinimą, konceptualizuojantis ar kuriantis naujus produktus, procesus, metodus ir sistemas arba vadovaujantis mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros projektams (šaltinis: Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas).

MTEP – moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra.

Moksliniai tyrimai ir eksperimentinė (socialinė, kultūrinė) plėtra – sisteminga kūrybinė gamtos, žmogaus, kultūros ir visuomenės pažinimo veikla ir jos rezultatų panaudojimas (šaltinis: Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas).

ESF – Europos socialinis fondas.

ESF veikla – mokymai pagal neformaliojo švietimo programas ir (arba) tyrėjų mokymasis, vykdant MTEP projektus.

Neformalusis švietimas – švietimas pagal įvairias švietimo poreikių tenkinimo, kvalifikacijos tobulinimo, papildomos kompetencijos įgijimo programas, išskyrus formaliojo švietimo programas (šaltinis: Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas).

Mokymų pagal neformaliojo švietimo programą trukmė turi būti ne trumpesnė kaip 8 akademinės valandos.
/definition/Sumuojami tyrėjai, kurie įgyvendinant projekto veiklas dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas, ir (arba) vykdant MTEP projektus (asmenų skaičius).

Tas pats asmuo, dalyvavęs keliose to paties projekto veiklose, skaičiuojamas vieną kartą.
/definition/Pirminiai šaltiniai: mokymų dalyvių sąrašai (kopijos ar suvestinės), patvirtinti įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens ir (arba) darbo sutartis (tarp tyrėjo ir projekto vykdytojo).

Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai.
/definition/Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo metu asmuo įtraukiamas į mokymų dalyvių sąrašą ir (arba) pasirašo sutartį su projekto vykdytoju./definition/Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas./definition/https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/979e15f0b8a611e5be9bf78e07ed6470?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=def36f51-0fab-47a7-a822-7cec068f2eda/next/P.S.396-09.3.3-LMT-K-712/indCode/P.S.396-09.3.3-LMT-K-712 Įgyvendinti MTEP projektai/definition/MTEP – moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra.

Moksliniai tyrimai ir eksperimentinė (socialinė, kultūrinė) plėtra – sisteminga kūrybinė gamtos, žmogaus, kultūros ir visuomenės pažinimo veikla ir jos rezultatų panaudojimas (šaltinis: Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas). 

MTEP projektas – mokslinis tyrimas ir su jo įgyvendinimu susijusių veiklų visuma.
/definition/Skaičiuojamas sumuojant pagal projekto veiklas įgyvendintus MTEP projektus (projektų skaičius)./definition/Pirminiai šaltiniai: baigiamoji (galutinė) mokslinio tyrimo ataskaita, patvirtinta įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens.

Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai.
/definition/Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo metu yra patvirtinama baigiamoji (galutinė) mokslinio tyrimo ataskaita. /definition/Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas./definition/https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/979e15f0b8a611e5be9bf78e07ed6470?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=63155122-5dc0-4afa-a84b-35a6a81e2e88/next/
	detCalcInfoProductSource: 
	calInfoTitleList: 
	calcInfoPResultSource: 
	detCalcInfoResultSource: 
	isEsfOrJui: 1



